
 
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO TOCANTINS – UNITINS 

PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD 
COMISSÃO DE CONCURSOS E SELEÇÕES - CCS 

 

Edital 2019/1 – 02 

 
 
A Universidade Estadual do Tocantins – Unitins, por meio de sua Comissão de Concursos e Seleções – CCS, em 
conformidade com a Lei n. 9.394/96 – Lei de Diretrizes e Bases da Educação Nacional e com a Lei 3.124, de 14 de 
julho de 2.016, torna público pelo presente EDITAL, o resultado Preliminar da solicitação de ISENÇÃO DA TAXA DE 
INSCRIÇÃO para os Câmpus de Araguatins, Augustinópolis, Dianópolis e Palmas. 
 

1.1 - O candidato que teve a isenção de taxa concedida deverá realizar a inscrição no site da Unitins e aguardar a sua 
confirmação até o último dia de inscrição. 

 
1.2 - O candidato que tiver seu pedido de isenção indeferido terá o dia 24/09/2017, no horário de funcionamento da 

UNITINS, para interpor recurso contra o resultado, pelo e-mail ccs@unitins.br, ou nos endereços citados no item 4.9, 
Tabela 2 – Endereço dos Câmpus da Unitins, do Edital 2019/1 – 01. 

 
1.3 – De acordo com o item 5.5 do Edital 2019/1 – 01 publicado no link do concurso, o candidato que não entregar a 

documentação prevista nas alíneas “a” e/ou “b” do subitem 5.3.1 não poderá utilizar-se da fase de recurso para 
apresentar documentação faltante/complementar. 

 
1.4 - Verificada, a qualquer tempo, a apresentação de documentação e/ou informações inverídicas ou falsas, a Comissão 

cancelará a inscrição e poderá abrir processo para responsabilizar, civil e criminalmente, o candidato que utilizar de 
informações falsas ou inexatas para conseguir a isenção da taxa de inscrição. 

 
 
 
 

Palmas - TO, 21 de setembro de 2018 
 
  
 

 
   
 
 

AUGUSTO DE REZENDE CAMPOS 
Reitor 
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Resultado preliminar da solicitação de isenção de taxa de inscrição

Vestibular Presencial 2019/1

CÓDIGO NIS CANDIDATO SITUAÇÃO MOTIVO MENSAGEM

4257 16537208905 03288385198 Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4138 20202435215 ABELO FRANCISCO DE OLIVEIRA JUNIOR Deferido

5294 16135912101 ABIGUAL SILVA SANTANA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4381 21200396059 ABRAÃO NASCIMENTO DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3558 16011348921 ABZAI FERNANDES LUSTOSA Deferido

4986 21203005719 ADAILSON LEAL DA SILVA Deferido

3640 21268901905 ADALGISA CARDOSO RAMALHO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5072 19000965104 ADEILDA GUIMARAES LIMA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5782 16120909711 ADELCILENE RAMALHO PINTO Deferido

4749 12529722686 ADELINO RODRIGUES SOARES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5869 16161622301 ADELMO GOMES BRITO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4517 16120472178 ADEMILSON OLIVEIRA GONÇALVES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5653 23776310304 ÁDILA NOGUEIRA CAETANO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4805 20131734320 ADILSON RIBEIRO DA SILVA JUNIOR Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5067 20473614086 ADISON GUIMARAES MELGAÇO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5287 21205673913 ADNA SOARES NASCIMENTO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4549 20619610322 ADRIA GIORDANA DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4342 20624252188 ADRIAN LEE SILVEIRA Deferido

3379 21209295808 ADRIAN LIMA PEREIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6000 16155064971 ADRIAN MARTINS BARREIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3795 20063941311 ADRIANA BARBOSA DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5734 16160649680 ADRIANA BARRETO DA SILVA OLIVEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4670 20186893331 ADRIANA BATISTA PEREIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5377 16109897109 ADRIANA CARDOSO CARVALHO FREITAS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4074 20636292236 ADRIANA CARVALHO DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3857 20672564526 ADRIANA DA SILVA CARDOSO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4165 12594036147 ADRIANA DE MENEZES LIMA MIRANDA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3564 16011396861 ADRIANA FERNANDES ARAÚJO Deferido

5548 16025030430 ADRIANA PASCOAL PEREIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4243 21203316862 ADRIANA RIBEIRO DOS SANTOS Deferido

4036 20188728966 ADRIANE BORGES FORMIGA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3541 20929857016 ADRIANNA MENEZES SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4242 20348525200 ADRIANO DA SILVA SANTOS Deferido

4615 16022785333 ADRIANO FERREIRA DE MENDONCA Deferido

3439 16115161364 ADRIANO GOMES BARBOSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3907 20081067466 ADRIANO SILVA BARROSO Deferido

5451 21203700611 ADRIEL BERALDO GARCIA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4065 16155069035 ADRIELE CONCEIÇÃO VILELA Deferido

4624 16016759873 ADRIELE CRISTINA LOPES DA SILVA Deferido

4026 20036225376 ADRIELI RODRIGUES DA SILVA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

5690 20107597629 ADRIELLE PEREIRA RIBEIRO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5360 16119308203 ADRIELLI PEREIRA SANTANA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3614 21263710508 ADRIELLY ASSIS NOGUEIRA Deferido

4601 20063936067 ADRIELY ALBUQUERQUE DA SILVA Deferido

5952 19039719821 AFONSO BATISTA DE SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
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Resultado preliminar da solicitação de isenção de taxa de inscrição

Vestibular Presencial 2019/1

CÓDIGO NIS CANDIDATO SITUAÇÃO MOTIVO MENSAGEM

4366 20731757410 AGDANOVITTE CADGENA NUNES ARAUJO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5683 16103504024 ÁGNA MAIRA MORAIS DA SILVA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

5553 20473448720 AIANDER JUNIOR SILVA BARROS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6014 20454689602 AIDE VANESSA SOUSA DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4596 16090352943 ALAIANA PEREIRA DA SILVA Deferido

5999 16022799261 ALAINE ANANIAS SERRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5517 23784954614 ALAINE DOS SANTOS APINAGE Deferido

5931 20954717176 ALAN DE SOUSA ARAUJO Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

4292 20950553489 ALANA DA CRUZ SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3765 16096557598 ALANA DE ABREU DA CONCEIÇÃO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5613 20625149321 ALANA PORTO AMORIM Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5152 00000000000 ALANE RODRIGUES DE MORAIS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4535 77832317126 ALDENY CASTRO REIS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5133 23781877937 ALDENYS GUEDES DA SILVA Deferido

3597 20344347685 ALEKS BARBOSA DA FONSECA Deferido

3638 20792688036 ALEKSANDRA MOTA DINIZ Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5159 16114580312 ALESANDRA ALVES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3433 16023962506 ALESSANDRA ARAUJO FRANCISCO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5083 16088687739 ALESSANDRA FERREIRA PAZ Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4637 16108388065 ALESSANDRA FREIRE RODRIGUES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6034 16108397161 ALESSANDRA OLIVEIRA ROCHA Deferido

3382 21211614575 ALESSANDRA SOARES FERNANDES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4518 20117029712 ALESSANDRA SOUSA DE MELO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5818 20909265903 ALESSANDRO ANGELO DIAS DE SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4558 16105887931 ALESSON MENDES DA SILVA XAVIER Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3837 20198399094 ALEX PEREIRA DA SILVA JÚNIOR Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5088 16088687739 ALEX RODRIGUES PAZ Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

5626 21207356362 ALEXANDRA DA COSTA SANTOS Deferido

3935 20672564534 ALEXANDRE DA SILVA CARDOSO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5095 23796585090 ALEXANDRE FERREIRA DA SILVA NETO Deferido

4746 16130317957 ALEXANDRE LIMA DE ARAUJO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4828 16090386627 ALEXANDRE MENEZES SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5570 20198500925 ALEXANDRE ROCHA CARVALHO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3730 16055012864 ALEXANDRINA BARBOSA DOS SANTOS Deferido

4393 20205657405 ALEXSON PEREIRA DE ALMEIDA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4505 20189669645 ALICE ALVES CAVALCANTE Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5431 20186881619 ALICE COSTA RODRIGUES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4244 21285686529 ALICE DOS SANTOS FERREIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3467 16098303518 ALINE BARNABÉ NORONHA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
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3435 20062188229 ALINE DA SILVA GOMES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3550 16164130639 ALINE DO NASCIMENTO GAMA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5331 19053577567 ALINE ETERNO MARINHO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4925 16020110851 ALINE MELO DA PAZ Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3646 20750823148 ALINE NEVES DE SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4283 20473590993 ALINE PEREIRA DA CRUZ Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3925 12691075976 ALINE PIRES DA SILVA Deferido

4083 16022797986 ALINE RIBEIRO DA COSTA Deferido

4740 20632243273 ALINE ROCHA DOS SANTOS Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único.

4033 20473526500 ALINE RODRIGUES CARDOSO XAVIER Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5619 16141156666 ALINE SANTOS PEREIRA DA SILVA Deferido

5890 23823898449 ALINE SILVA SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5898 20473554342 ALINE SOUZA NOGUEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5804 16385899757 ALINE VASCONCELOS DE ALMEIDA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

4185 16109283070 ALINE VIEIRA DA PAZ Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5010 14010290028 ALINE XAVIER DA SILVA CRUZ Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4188 15892841271 ALINI DA SILVA  CONRADO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4471 21286308153 ALINNE SOUSA AGUIAR Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4232 16108407639 ALISSON GOMES DOS SANTOS Deferido

4472 16094158211 ALLAN ALL ANSSER FARIAS SOUSA Deferido

3961 21251485784 ALLAN PEREIRA DE SOUZA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4484 16124251168 ALLANI MARIA DA SILVA LOPES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4482 16124253241 ALLINE DA SILVA LOPES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3403 20967755896 ALLINE RABELO DA SILVA Deferido

3945 12696686973 ALLYSSON ANDRYELLE ALVES FAUSTINO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3390 20348486973 ALMENICE FERREIRA DA CRUZ Deferido

3507 16128738169 ÁLVARO VINICIOS LOPES OLIVEIRA Deferido

5322 20165241408 ALYNE DA SILVA REBEIRO LEITE Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

3808 16015685213 AMANDA BORGES DE SOUZA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5859 21206837529 AMANDA CLARA DIAS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5256 16508279654 AMANDA CRISTINA SOUSA LIMA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

4412 21235767339 AMANDA DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5380 21214708031 AMANDA DE SOUSA PEREIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5419 12365570269 AMANDA DOS SANTOS MARTINS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4837 00000000000 AMANDA FEITOSA MOURÃO DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3446 20638645098 AMANDA GOMES DE SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5260 16109649040 AMANDA KAROLINE DA COSTA RODRIGUES Deferido

5408 21264547171 AMANDA KELVE MORAIS DOS SANTOS Deferido

4921 21207362834 AMANDA LIMA  RESPLANDES Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.
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5826 16110100820 AMANDA MOREIRA DOS SANTOS Deferido

3504 16094495331 AMANDA NOGUEIRA DE MORAIS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5526 15415895055 AMANDA OLIVEIRA MENDES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4991 23794090515 AMANDA SANTANA ALVES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3461 21254985176 AMANDA SANTANA DE JESUS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3979 20319804660 AMANDA SENA DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5984 20361943754 AMANDA SOUSA SILVA Deferido

5291 21213632597 AMANDA STEFANE SOUSA NOGUEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5309 20189646866 AMANDA TEIXEIRA DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4992 21241761037 AMANDA VERIDIANA DE SOUZA LEONEL Deferido

5989 16088161036 AMANDA VICTORIA SANTOS DINIZ Deferido

4980 14423984195 AMARILDO ALVES LIMA JUNIOR Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4491 16163128215 AMÉLIA FEITOSA ALBUQUERQUE Deferido

4963 20198420735 AMINÁDABE JORRANA SOUSA ALVES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5164 20444340631 AMÓS SOUSA BARROS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4383 20061323505 ANA ALICE CUNHA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3659 12692274972 ANA ALICE PEREIRA DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5515 16120937391 ANA BEATRIZ DOS REIS SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4173 16125078958 ANA BEATRIZ MARTINS BORGES Deferido

5207 16508279654 ANA BEATRIZ SOUSA LIMA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

3661 23712077919 ANA BEATRYS CARVALHO RODRIGUES Deferido

4926 20617628798 ANA CARLA CARVALHO BORGES Deferido

4255 20051630391 ANA CAROLINA AZEVEDO DE SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4248 21282213549 ANA CAROLINA BARREIRA SANTANA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4182 23767563653 ANA CAROLINA CARVALHO SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3445 16157395258 ANA CAROLINA SILVA LOPES Deferido

4619 14816486107 ANA CAROLINE BARBOSA DA SILVA Deferido

5112 16198981488 ANA CAROLINE FERREIRA DE CARVALHO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5466 16119417983 ANA CAROLINE MARINHO DA COSTA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4220 20667641100 ANA CAROLINE RODRIGUES DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5972 20093528358 ANA CAROLINE VENEZ DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4479 21217067681 ANA CLARA DOS SANTOS RODRIGUES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4835 16103671230 ANA CLARA NERES DA SILVA Deferido

5350 12192011158 ANA CLARA SOUSA E SILVA Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único.

3415 21221334923 ANA CLEUDE OLIVEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5862 16512764863 ANA CRISTINA GOMES RIBEIIRO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5047 21260151281 ANA CRISTINA PEREIRA DE SOUSA Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único.

5166 20189666522 ANA GABRIELA ALVES DOS SANTOS Deferido

5765 21279291828 ANA JHÉSSICA VIEIRA DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5738 20990557116 ANA KARLA MENDES BARROS Deferido

5168 16113316360 ANA KAROKINE DE OLIVEIRA FERNANDES Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

4341 16137616682 ANA KAROLINE DA COSTA MARINHO Deferido

5202 20188748894 ANA KAROLINE DE SOUZA PACHECO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
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3443 13058361318 ANA KAROLINE SILVA LIMA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

5915 16138504594 ANA KARROLINE GUILHERME MACEDO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5061 16095176744 ANA KASSAYA ARAUJO SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3763 21263915665 ANA KELLY SILVA Deferido

4407 20321801665 ANA KIARA SILVA DE SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3927 16164556601 ANA LAÍS PRUDENCIO ROCHA Deferido

3727 16108100533 ANA LUCIA CONCEIÇÃO DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4896 16120937014 ANA LÚCIA FERNANDES DA SILVA Deferido

5518 20134253676 ANA LÚCIA SILVA SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3938 12814355270 ANA LÚCIA SILVEIRA CARNEIRO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5658 21269299893 ANA LUCIA SOUSA PINHEIRO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4918 20063943179 ANA LUIZA DIAS DE LIMA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5620 16134050211 ANA MAIRA RIBEIRO DE JESUS Deferido

5074 21267329337 ANA MARTA CACIANO QUIXABEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4705 16022837813 ANA PAULA ALVES PIMENTEL Deferido

5785 13710817276 ANA PAULA BARBOSA NÓIA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5744 21201426261 ANA PAULA COSTA GOMES Deferido

4849 20062600499 ANA PAULA DE ARAÚJO SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5049 16167909033 ANA PAULA FERREIRA VALADARES Deferido

5262 20700008874 ANA PAULA GOMES DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4872 20188625083 ANA PAULA RIBEIRO MORAIS Deferido

5204 16114622074 ANA PAULA RODRIGUES DE SOUSA Deferido

6004 16169941945 ANA PAULA SOBRINHO DE SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4428 12631099720 ANA PEREIRA DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5001 16113324916 ANA RAQUEL CARMO DE SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4265 20072750884 ANA RAYSA FERNANDES DE SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5775 20321783934 ANA SARA DA SILVA MATOS Deferido

5418 14817718109 ANA THASSYLA ABREU GOMES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4420 16120627333 ANA THAYNARA BERNARDO DA SILVA Deferido

5119 16095186391 ANA VANESSA DE SOUSA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5432 16106086479 ANA VITÓRIA ALVES CAVALCANTE Deferido

4054 20328446658 ANA VITÓRIA DA SILVA RIBEIRO Deferido

3684 20087059325 ANA VITÓRIA DA SILVA SANTOS Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único.

4000 20063930662 ANAIANY SILVA SANTOS Deferido

4898 20982234575 ANAIDES REIS DOS SANTOS Deferido

5652 12658149974 ANALINA DA COSTA BARROS Deferido

4112 23821828109 ANAZILIA GABRIELE MOREIRA Deferido

3733 16035920455 ANDERSON PEREIRA DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4532 23670440336 ANDESON LIMA DOS SANTOS Indeferido NIS excluído NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

5030 20348482366 ANDRÉ ALVES DOS SANTOS Deferido

4685 16131669695 ANDRÉ ARAUJO DE MORAIS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5280 20700026813 ANDRÉ LUIZ BRITO BEZERRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5828 16091518152 ANDRÉ LUIZ PEREIRA DE SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5483 21201687901 ANDRÉ MARTINS FERREIRA Deferido

4448 21284060111 ANDRÉ RABELO DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4765 20118161185 ANDRÉ RENAN LIMA DE SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4269 20078475672 ANDRE VINICIUS DIAS CASTRO Deferido

3463 15065072853 ANDREA KARINE CANTANHEDE DE SOUZA Deferido

3475 16161743990 ANDREA SILVA DE ALMEIDA Deferido
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5824 12148764278 ANDREI MARCOS CARVALHO DE OLIVEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3789 16122263347 ANDREIA DE SOUZA DE OLIVEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4132 16023942009 ANDREIA FERNANDES DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4652 16440055802 ANDRÉIA LIMA DA SILVA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

3648 21243929547 ANDREIA MENEZES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3548 20700038528 ANDREINA NASCIMENTO CARDOSO Deferido

3745 16119289462 ANDRESA CAMILLE MORENO DE SOUZA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3502 50672250191 ANDRESSA DE SOUSA COSTA Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único.

5225 18210469091 ANDRESSA GUEDES RODRIGUES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5114 16090446727 ANDRESSA PEREIRA DE SOUZA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4441 21211430431 ANDRESSA SANTOS DIAS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4456 16394129187 ANDREZA BARBOSA DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5232 16268665911 ANDREZA DOS SANTOS ALMEIDA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

3373 16015693100 ANDREZA RODRIGUES AIRES Deferido

5219 21258192049 ANDREZA RODRIGUES DOS SANTOS Deferido

5064 16105960027 ANDREZINHA FERREIRA COUTINHO SILVA Deferido

3865 16112873991 ANDRIELLI BARBOSA MILHOMENS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5080 16135933214 ANE EMILLE ALVES DA SILVA Deferido

5574 16609352306 ÂNGELA ALVES DA CONCEIÇÃO SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4363 20348468703 ANGELA MARIA ALVES COSTA Deferido

4617 21208995784 ANGELA PATRÍCIA ALVES DA CONCEIÇÃO VIEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4432 20063942806 ANGÉLICA OLIVEIRA DE MELO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5728 20475811156 ANGÉLICA PEREIRA BARROS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4007 20403680128 ANNA CLARA GONÇALVES DE ABREU Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3506 26743708664 ANNA CRISTINA FERREIRA DOS REIS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3618 12595354975 ANNA FLÁVIA ALVES GLÓRIA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3362 21202646192 ANNA VITÓRIA NUNES LOPES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4402 16032695442 ANNE FONSECA SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4947 16132192957 ANTONIA  ADRIELLE  PEREIRA DE OLIVEIRA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

5897 16168517414 ANTONIA BEATRIZ CARVALHO RODRIGUES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3483 16098331767 ANTONIA CINTIA DE SOUSA COSTA Deferido

4976 16023977015 ANTONIA CLAUDETE FREITAS SOUSA DOS ANJOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4692 20637558760 ANTONIA DE SOUSA Deferido

5564 20202406630 ANTONIA JANYELLE DOS SANTOS FELIX Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5327 20637559260 ANTÔNIA MARYZA PEREIRA DA SILVA Indeferido NIS com renda fora do perfil 
NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do 

perfil definido para a isenção.

5342 16156209426 ANTONIA NAYANE GOMES DOS SANTOS Deferido

5417 16021893442 ANTÔNIA NETA SAMPAIO MENDES Deferido

5102 16106542393 ANTONIA SABRINA ALVES LIMA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5995 16101357059 ANTÔNIA SANTANA DE SOUSA Deferido

4853 12778897978 ANTONILTON FERREIRA AIRES Deferido

4940 15288005005 ANTÔNIO BARBOSA RODRIGUES JÚNIOR Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
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3599 16055070317 ANTONIO BRENDON FERREIRA DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5473 20475811814 ANTONIO CARLOS SOUSA E SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3570 12394926513 ANTONIO CLAUDIO CARDOSO JORGE Deferido

3777 20118852145 ANTONIO EDEM ALVES MARINHO JUNIOR Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3532 20044457132 ANTONIO FRANCISCO ALVES BASTOS Deferido

4761 16657621370 ANTONIO HENRIQUE DE MELO NASCIMENTO Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

5787 20965833229 ANTONIO JARDIM DE MELO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4434 16096096361 ANTONIO JEFFERSON COSTA DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3447 23613232703 ANTÓNIO JOSE PINHEIRO DOMINGOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5645 19049865278 ANTÔNIO LEANDRO SOUSA DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4750 20054532935 ANTONIO MARCOS MAGALHÃES LIMA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5637 20628714011 ANTONIO MARCOS PEREIRA DA CONCEIÇÃO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3685 16099054538 ANTONIO RODRIGUES VIEIRA Deferido

3398 20643565293 ANTONIO RONALDO DA SILVA FERREIRA Deferido

4735 16088625814 ANTONIO SANTOS DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5002 26778120400 ANTONIO SOBRINHO RODRIGUES PUGAS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5429 20062358523 ANTÔNIO TIAGO DOS SANTOS FERNANDES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5851 20403889086 ANTONIO WILSON DE ALMEIDA SANTOS Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

3686 21250520993 APARECIDA FERREIRA DE MOURA Deferido

4480 21228949613 ARACY DIAS DA SILVA Deferido

4811 16014892932 ARIADYNA THALYA DE MORAIS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5662 20667639637 ARIANA FERREIRA DA CONCEIÇÃO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5104 20703378702 ARIANE CARVALHO OLIVEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5502 21208551347 ARIANE DA LUZ Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4371 16160282957 ARIANI AIRES DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3647 20360531037 ARIENE MARQUES LEDUX Deferido

3652 13409625061 ARILSON FAUSTINO DE OLIVEIRA JUNIOR Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4521 16166312033 ARIOVALTER FERREIRA DE OLIVEIRA FILHO Deferido

4096 16097179058 ARISTEU PATROCINIO GONÇALVES DUARTE Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4708 20635630189 ARIVELTON DA SILVA JORGE Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4335 20062188393 ARLETE DOS SANTOS SILVA Deferido

4900 16161587344 ARLIANE VELOSO DE MORAIS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4812 16164223106 ARTEMISIA SOARES LIMEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4887 20672734766 ARTHUR FERNANDES RODRIGUES TEIXEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5643 20103101939 ARTHUR GOMES SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4073 16163155859 ARTUR FERNANDES ALBUQUERQUE FILHO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3540 20328432142 ARTUR RODRIGUES LIMA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5880 13409018424 ATANAEL FONSECA NOVAES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5689 20118844924 AURÉLIA DE ARAUJO CORTEZ Deferido

3511 23761256902 AURIENE RODRIGUES SANTOS GOMES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4131 16022853932 AURIENE TAVARES DE SOUSA Deferido

3523 16108537664 AURIICELIA DOS SANTOS AZEVEDO Deferido

5440 21240921588 BÁRBARA CRISTINA GOMES ALVES Deferido
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3873 20044477796 BARBARA CRISTINA RODRIGUES DER OLIVEIRA SA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4470 21242373960 BARBARA GOMES DE SOUSA ALVES Deferido

4410 23692318231 BEATRIZ CARVALHO DA SILVA Deferido

4524 20044303445 BEATRIZ COELHO DINIZ Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4324 20348485519 BEATRIZ DIAS LISBOA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5544 20088902239 BEATRIZ RIBEIRO GOMES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3663 13640892312 BEATRIZ SILVA SOUZA BRANDÃO Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

4307 16155131121 BENAIA DE JESUS SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5474 20198408050 BENILDE OLIVEIRA GUIMARAES Deferido

4879 20188714051 BERNARDINO COSTA SOBRINHO FILHO Deferido

5318 16094616643 BHRUNO THIERRY LUCENA RODRIGUES Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

3796 20690974439 BIANCA DOS SANTOS  CARVALHO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3679 20062158397 BIANCA GOMES AGUIAR Deferido

5203 16109738833 BIANCA GUEDES DE SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3756 16014014617 BIANCA REZENDE LEÃO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4576 15070700220 BIANCA SANTOS LIMA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5076 20954725055 BISMAIQUE MORAIS DE SOUSA Deferido

5059 16211575794 BLANDA GUEDES BRITO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5235 20329036836 BRENA RODRIGUES DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3888 21277841251 BRENDA ALLEM AMARAL  MARTINS Deferido

4453 21210473781 BRENDA DA SILVA SOUSA Deferido

3620 20495222814 BRENDA DIAS AGUIAR DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4218 20189820521 BRENDA KAROLINE ALVES CANTANHEDE Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3399 21203469529 BRENDA MARIA QUIRINO DE WSOUZA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3832 16118121479 BRENDA MELO DE LIMA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3831 20087793959 BRENDA NUNES DE OLIVEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6030 21281123104 BRENDALL BARBOSA DA FRANÇA Deferido

3728 14328685488 BRENDO NASCIMENTO DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4378 20473650856 BRENNDA LORRANY SOUSA OLIVEIRA Deferido

4277 16034635439 BRENNO RAFAEL GOMES JARDIM Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3528 20100806281 BRENO CARDOSO ALVES DE ARAÚJO Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

5048 13231071312 BRENO GOMES BARBOSA DE MELO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4380 16168008048 BRIGIDA PERREIRA RODRIGUES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5911 23698587234 BRUNA ALMEIDA DOS SANTOS Deferido

4178 16022862176 BRUNA BORGES MARQUES Deferido

4588 20044474126 BRUNA CAROLYNE LIMA NOLETO Deferido

5871 16167169560 BRUNA DA CRUS PEREIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3642 20441851252 BRUNA DIAS DE BRITO Deferido

4607 20188752115 BRUNA GALVAO DE SA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4704 16097216824 BRUNA LOPES RODRIGUES Deferido

3821 20632243273 BRUNA ROCHA DOS SANTOS Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único.

3912 20117027221 BRUNA SANTOS NASCIMENTO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5831 16095320640 BRUNA SOFIA DIOGENES RIBEIRO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
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3872 20961291642 BRUNNA LISA SOARES CAMINHA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5019 16011939334 BRUNNA QUIRINO ALVES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5362 20619580571 BRUNO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5649 20189684911 BRUNO GOMES RIBEIRO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4348 16119256955 BYANCA AIRES RODRIGUES Deferido

4101 20146949204 CAIO HENRIQUE PEREIRA DE SOUZA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4002 16391135739 CAMILA ALVES DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4656 16409432454 CAMILA ARAÚJO DOS SANTOS Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

3987 14875873847 CAMILA MARIA TEXEIRA DE ARAUJO PEREIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4478 13411874081 CAMILA MICAELE FERREIRA SANTOS SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4327 16583526590 CAMILA MOREIRA RODRIGUSS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5325 20672736483 CAMILA MORETHE OLIVEIRA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5442 16078599136 CAMILA ROSARIO RIBEIRO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5003 16212003638 CAMILA TAVARES MENEZES Deferido

3592 16396334330 CARLA BEATRIZ SILVA SOUSA Deferido

4969 16245940541 CARLA DA SILVA FEITOSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4504 16251114674 CARLA PATRICIA ROQUE DE MATOS ADAMI Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4732 20636787227 CARLA SERAFIM ALMEIDA Deferido

3780 20645009835 CARLA SILVA DE AGUIAR Deferido

3985 20103082551 CARLA TORRES ROSAL Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5848 20750846792 CARLENE DIAS DA SILVA Deferido

3512 22004910274 CARLILA PEREIRA DOS SANTOS Deferido

5573 12628821976 CARLINHOS ALVES FERREIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5704 13407159314 CARLOS AUGUSTO PEREIRA DOS ANJOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5559 16189488065 CARLOS BATISTA PEREIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5144 20046822806 CARLOS CESAR DA PAZ SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5344 16396335078 CARLOS DANIEL VIEIRA DE CARVALHO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5821 16398400780 CARLOS EDUARDO CARVALHO DE OLIVEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4927 16228291840 CARLOS EDUARDO DE SOUSA RIBEIRO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5839 16237396781 CARLOS EDUARDO OLIVEIRA ROCHA Deferido

4563 22013225996 CARLOS EDUARDO RIBEIRO BRAGA Deferido

4901 16288761673 CARLOS FERNANDES DA SILVA Deferido

5174 23661179078 CARLOS FREITAS CARDOSO Deferido

5062 20321797234 CARLOS TEIXEIRA BATISTA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5326 16497925091 CARMEM MYKELLE OLIVEIRA VIANA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

3958 16462983532 CARMENISE GONÇALVES DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5122 16428703743 CAROLAINY ALVES DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4625 16091223322 CAROLINE DE FRANÇA SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5968 16500317247 CAROLINE DOURADO DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5484 20375054272 CASSIANA MARQUES SILVA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.
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5073 20049507707 CÁSSIO GONÇALVES BISPO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3787 21035939446 CAYO VINICIUS NASCIMENTO MARIANO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5585 00000000000 CELIO AFONSO VIEIRA JUNIOR Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4582 20473537111 CELIO CRISOSTOMO ARAUJO Deferido

5027 16577024317 CELTON CUNHA DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3975 20054532641 CÉSAR EDUARDO MOURA SOUSA Indeferido NIS com renda fora do perfil 
NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do 

perfil definido para a isenção.

5946 20095721511 CHARLES CABRAL ARAUJO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4488 16597319614 CHERLEI TORRES CATINGUEIRO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3738 20046902141 CHIRLANE BATISTA RODRIGUES DA FONSECA  SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4510 20063944256 CHIRLANE OLIVEIRA ROCHA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3959 16437632284 CHRISLAYNE ALVES DA SILVA Deferido

5506 20072748146 CICERA BARBOSA DE SOUZA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

3436 16556939804 CICERA MARIANA MONTEIRO OLIVEIRA Deferido

5688 12495991426 CICERO RODRIGUES DE SOUZA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

4923 20072753085 CIDILEIA FIRMINO DE SOUZA Deferido

5860 16595613868 CINTHIA LUANA DINIZ DOS SANTOS Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

4476 15103613119 CINTHIA PEREIRA DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5162 16586787689 CINTIA KLESIA BATISTA DE SOUSA Deferido

4164 16536064497 CINTIA SOUZA DA LUZ Deferido

5242 20036233336 CLAISSON CASSIO PEREIRA MARINHO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3697 20063939953 CLARA REGINA PÓVOA MAGALHÃES SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3437 19033826162 CLARICE LEAL DE NOITE SANTIAGO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4952 16479198272 CLÁUDIA ALVES AGUIAR BARROS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4717 23650957465 CLÁUDIA DA SILVA COSTA Deferido

5303 20146951403 CLÁUDIA FORMIGA BARROS LIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4204 20917426376 CLAUDIANA COÊLHO DE SOUZA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4756 20198385530 CLAUDIANA PEREIRA DE SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5504 16415045009 CLAUDIANE RIBEIRO CARDOSO Deferido

4400 20473601537 CLÁUDIO MATOS SILVA Indeferido NIS com renda fora do perfil 
NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do 

perfil definido para a isenção.

4866 16206345409 CLÁUDIO SOUSA DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4814 16509464439 CLAUDIOMAR THALYSON RODRIGUES REIS Deferido

3553 20473548806 CLAYSON ALMEIDA RIQUELME Deferido

5244 20667576430 CLEANE DA SILVA REGO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3994 16421403140 CLEICITÂNIA RIBEIRO DE SOUSA DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4076 20188614790 CLEIDIANA DE OLIVEIRA MESQUITA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3562 20063955800 CLEIDIANE BATISTA CARDOSO Deferido

4467 16476220110 CLEIDIANE NUNES DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3806 19020128054 CLEIDIANE PEREIRA DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5192 16477705339 CLEIDICÉLIA JESUS DA SILVA Deferido

4494 16187626762 CLEIDIMAR BATISTA SOARES Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único.

5278 20394502072 CLEIDIMAR CARVALHO DA SILVA Deferido

5336 22814253238 CLEIDIVAN BISPO GOMES Deferido

5510 16187634692 CLEITON FERREIRA DA SILVA Deferido
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5722 20066388796 CLEMILSON DA SILVA SANTOS Deferido

5266 20922211684 CLEOMILDA SOUSA DA SILVA Deferido

3493 12300354839 CLEONES BRANDÃO RAMOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4306 14656997532 CLERISMAR DA CONCEIÇÃO SILVA Deferido

5199 16392988875 CLEUDILENE FARIAS TEIXEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3910 20955052097 CLEUNIDEIA MARTINS DA SILVA MENDES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4214 20329041228 CLEUZA MARTINS MONTEIRO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3752 16287031043 CLEVERSON FRANCISCO CARVALHO RODRIGUES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5837 16442901409 CLEYSON RODRIGUES DE CARVALHO Deferido

3952 20372020075 CLEYTON DA SILVA ARAÚJO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3593 16362417837 CLÍCIA REIS LOUREDO Deferido

3389 16396012597 CLISSIA CATARINA CASTRO SILVA Deferido

5494 13623403279 CONCEIÇÃO MARIA FERREIRA ALVES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4964 20111534156 CREMILDA OLIVEIRA DA FONSECA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4636 21037571926 CRISLANE DA SILVA LIMA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5379 20051979424 CRISLAYNE MORENO DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3641 20643239370 CRISLEM DHAIELLE DA SILVA RIBEIRO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3404 16051518518 CRISTAL ALMEIDA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5964 14955020271 CRISTI SAIURY MASCARENHAS  DA SILVA Deferido

3495 16371260708 CRISTIANE  DA SILVA MARINHO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5453 20198426350 CRISTIANE CARDOSO DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5605 12955564054 CRISTIANE CEDRO DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4271 20618522772 CRISTIANE CONCEIÇÃO VALE DE SOUSA Deferido

5969 16500759401 CRISTIANE MARANGUAPES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3624 16372311632 CRISTIANO CASTRO CASTELO BRANCO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4124 16394078531 CRISTIENE RIBEIRO DE ARAUJO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5069 23625836552 CRISTINA BARBOSA DE CARVALHO DIAS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6025 13153073316 CRISTINA DA SILVA  MOURA KUSTER Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5743 16398488483 CRISTINA LAUANDA SILVA RODRIGUES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5031 20923758024 CUSTÓDIO FELIX SOARES MARTINS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3932 12869647397 CYNTHIA NUNES ALVES FRANÇA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3481 16537046646 CYNTHIA SOARES LOPES ALVES Deferido

5075 23782842150 DÁDLA LAUANA OLIVEIRA CONCEIÇÃO Deferido

5398 20188730529 DAFINNY SOARES PINTO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5710 12728454975 DAIAN ALVES DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5666 16161602068 DAIANA DA SILVA BARREIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5386 12584221286 DAIANE ARAÚJO MACHADO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3953 16114991959 DAIANE DA CONCEIÇÃO SILVA Deferido

3702 16032330207 DAIANE DE PAIVA TAVARES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4406 16150492665 DAIANE DE SOUSA FERREIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5084 16150303676 DAIANE FELIPE DE BRITO Deferido

3970 20063943330 DAIANE MENDES RIBEIRO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5703 13297930313 DAIANNE ALVES DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4508 20189887375 DALANA ALVES MONTEIRO DO NASCIMENTO Deferido

5532 16004326128 DALCIANE ARAÚJO DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3816 21256201849 DALILA FERREIRA DE SOUSA VIANA Deferido
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5021 16363993513 DALILA SIRQUEIRA SILVA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

5378 20200450349 DALIZE SILVA CARVALHO Deferido

5496 16004326128 DALSON ARAÚJO DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4360 20941028253 DALVAN PEREIRA DA LUZ Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5729 20954725160 DAMARES MARIA DE SOUSA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

5963 20931757716 DAMIÃO BRANDÃO DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5759 14375587535 DANDARA FURTADO DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3899 16092119723 DANIEL BARBOZA LIMA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

4009 23764640207 DANIEL BATISTA EVANGELISTA Deferido

5920 20473590314 DANIEL DA SILVA CRUZ Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5988 16088667932 DANIEL DA SILVA RIBEIRO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3583 13385685132 DANIEL DA SILVA TAVARES Deferido

4522 16011123547 DANIEL DE JESUS CUNHA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4988 16155148873 DANIEL DE JESUS SILVA Deferido

4572 16125743595 DANIEL DOS SANTOS SILVA Deferido

4353 16115751099 DANIEL FERREIRA DA COSTA Deferido

4550 21208578466 DANIEL KASSIO CESAR DE ALMEIDA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4827 16119456741 DANIEL LIMA MARINHO Deferido

5572 16096276807 DANIEL LOPES ALVES Deferido

4151 16000434171 DANIEL MACIEL MORAES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5906 16591053108 DANIEL PEREIRA DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6003 20617624423 DANIEL RIBEIRO ACYER Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4288 20201988946 DANIEL TEIJI KIKUCHI SANTOS Deferido

3587 21262868477 DANIEL VALE ALVES Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

4824 23720583895 DANIEL VINICIUS SOARES BONIFÁCIO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3680 20103085062 DANIELA ALMEIDA SILVA Deferido

4081 16382328805 DANIELA ALVES DE OLIVEIRA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

4233 16111346149 DANIELA ALVES FERREIRA MARTINS Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

4159 13444855736 DANIELA BARROS CORREIA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4878 21207766749 DANIELA CARDOSO OLIVEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3563 23662620800 DANIELA DE SOUSA DA MOTA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5960 16159321383 DANIELA DOS SANTOS SILVA Deferido

3524 00000000000 DANIELA FERNANDES DE FREITAS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5283 21217081080 DANIELA FERREIRA PINTO Deferido

5670 16159320794 DANIELA MARQUES RAMALHO DE CARVALHO Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.
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4733 20700112000 DANIELA OLIVEIRA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4914 20922974149 DANIELA PEREIRA DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3503 16114647336 DANIELA ROCHA DE ARAUJO Deferido

4664 20196834192 DANIELA RODRIGUES OLIVEIRA LIMA Deferido

5827 16114544855 DANIELA SANTOS DIAS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5216 16408668500 DANIELE DE MORAIS OLIVEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4008 16052404648 DANIELE GOMES SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4485 16128337792 DANIELE PEREIRA MARTINS OLIVEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4958 20950568605 DANIELLA DA SILVA OLIVEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5905 20678658859 DANIELLE ALANA SILVA NEVES Deferido

5296 20662611653 DANIELLI DOS SANTOS GUIMARÃES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4711 20641724610 DANIELLY CARNEIRO DOS SANTOS Deferido

4791 16091518152 DANIELLY COSTA FERREIRA DOS SANTOS Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

5682 20072751295 DANIELLY RODRIGUES BARBOSA Deferido

4086 20339406938 DANIELY SILVA MACÊDO Deferido

4882 16106305456 DANILA OLIVEIRA DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4268 21236155949 DANILA PEREIRA NUNES Deferido

5110 20367217974 DANILO DA SILVA CAVALCANTE Deferido

5680 23745671992 DARA ENEAS DA CONCEIÇÃO SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4908 21223990496 DARLA DA COSTA RIBEIRO Deferido

4930 16036329289 DAUANA ALVES DOS SANTOS Deferido

5462 21232075770 DAVI CAMPELO SIQUEIRA FERNANDES Deferido

5460 16122161528 DAVI DE SOUSA SILVA Deferido

4080 16097248815 DAVID ALVES DA COSTA Deferido

3688 16103797005 DAVILA LORRANI MOREIRA DE SOUSA Deferido

5845 20797002183 DAYANE ALVES DA SILVA Deferido

4595 16011810188 DAYANE GOMES PEREIRA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

4152 16112892066 DAYANE TAVARES  NEVES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4781 20063942601 DAYANNE GABRIEL GONCALVES Deferido

5856 16266781140 DAYLLA PABLINE NONATO DE NASCIMENTO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4915 00000000000 DAYSE NAYARA DA SILVA CARNEIRO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5500 16136060346 DÉBORA CRISTINA CONCEIÇÃO VALE DE SOUSA Deferido

3432 20198615781 DÉBORA CRISTINA RIBEIRO Deferido

4771 00000000000 DÉBORA LETÍCIA BARBOSA COSTA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5725 16167237094 DEBORA LOURRANE BARBOSA Deferido

3372 15966159274 DÉBORA QUEIROZ DE SOUZA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4375 16108619156 DÉBORA RODRIGUES DE OLIVEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5407 20716327427 DÉBORA SANTOS ROCHA Deferido

4643 16098005657 DEFHINY RODRIGUES PIRES Deferido

5357 16155984701 DEGLANE ALVES DA SILVA Deferido

5937 20660475744 DEILSON RIBEIRO DA SILVA Deferido

3869 16817175365 DEJANIRA DA SILVA MATOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3405 16161191149 DEMARIA DE MELO SILVA Deferido

5562 16088076764 DEMERVAL MARCULINO DA SILVA NETO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5230 16570645898 DEMETRIO CRISTÓPHER BATISTA DA SILVA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

4397 16118154865 DENILSON RODRIGUES DA SILVA Deferido

4202 20327933318 DENILSON RODRIGUES DA SILVA Deferido

4764 15345345310 DENISE CARDOSO ARAUJO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
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5777 15679831388 DENISE VIEIRA LESSA Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único.

5026 20050443083 DENIZE GOMES DE ARAÚJO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4871 20654106325 DENIZE LIMA DE MIRANDA Deferido

6006 18210063257 DEROCY PEREIRA DE OLIVEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5060 20198502812 DESIREÊ DOS SANTOS PALMEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3590 21239150611 DEUSIVAN BARBOSA DE CARVALHO Deferido

3943 20691071904 DEUZIRENE FERREIRA RODRIGUES Deferido

5530 16136484715 DHANIELLY LOPES ALVES Deferido

4090 16036355328 DHEILA CRISTINA CAITANO NUNES CARDOSO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6015 15695398626 DHEVID SILA GOUVEIA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3514 21077706261 DHONNE CAVALCANTE DE ALMEIDA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4509 20189654699 DIANA BARBOSA DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3468 16012117230 DIANA BARROS SANTOS Deferido

3537 20188615053 DIANA DOS SANTOS SILVA Deferido

3719 16014170864 DIANDRA PEREIRA NUNES Deferido

4845 16024163461 DIANE VIEIRA DE CARVALHO Deferido

5320 16112897637 DIANNY BISPO MENDES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3409 20220526987 DIEGO PAIVA DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4645 20367190510 DIEGO ROBERTO MARTINS Deferido

4438 21213554154 DIEGO SANTOS LIMA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3428 16036400307 DIEGO SILVA CARVALHO Indeferido NIS com renda fora do perfil 
NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do 

perfil definido para a isenção.

5354 20063949150 DIÊGO TELES BATISTA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3453 16000458453 DIEIMYSON LIMA SOARES XERENTE Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5374 13110916311 DILDEMAR CARNEIRO DA SILVA Deferido

3722 20961475360 DILMAR GOMES DA SILVA Deferido

5575 16128936335 DIME WASHINGTON RODRIGUES SILVA Deferido

4999 16022236488 DIOGO BONIFÁCIO DE SOUZA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5499 20342098432 DIOGO SANTANA BRAGA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5149 20690978051 DIÔNATAS DOS SANTOS AZEVEDO Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

4546 21206511453 DIONES DE OLIVEIRA LOPES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4753 12848807379 DIVANEIS DOS SANTOS OLIVEIRA Deferido

3897 20063927750 DIVIANY RODRIGUES MARTINS Deferido

4198 16166069457 DIVINA ALTA DE OLIVEIRA Deferido

3531 20617621262 DIVINA PEREIRA DE SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5053 21245433093 DJONATAS ALVES DA SILVA Deferido

5591 13317854315 DOMINGAS LOPES DE CASTRO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4966 20627050705 DONIZETE ALVES ROCHA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5998 16149163173 DONIZETE LEITE OLIVEIRA Deferido

4628 26793438644 DONIZETE RODRIGUES DA SILVA Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único.

4262 23835410020 DONOVAN WILSON MIRANDA DE MORAIS Deferido

5498 21213948047 DORINALVA PEREIRA DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3675 12692034971 DOROTI AIRES PEREIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4797 21218257069 DOUGLAS CARVALHO MENDES Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

5545 14045141487 DOUGLAS MIRANDA DE ARAÚJO SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3674 20340014991 DOUGLAS NERES BORGES Deferido

4873 20189685551 DOUGLAS OLIVEIRA LIMA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5795 16153908382 DOUGLAS PEREIRA GOMES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
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3877 16452141881 DOUGLAS SANTANA LISBOA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

4802 20907914289 DYONARIA CONCEIÇÃO DE ALMEIDA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3448 13344196277 DYOOW HANS FERNANDES ROCHA Deferido

6008 16108782006 ECIRENE PEREIRA DOS SANTOS Deferido

5376 16014830880 EDAYANE DE SOUSA BARBOSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4146 16758160115 EDER RODRIGUES NERES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3420 20743521174 EDERLANE FERNANDES CHAVES Deferido

5909 21217196473 EDIENE DA SILVA  SANTANA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4388 21265861317 EDIENE SANTOS SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5304 13669626130 EDILEIS ALVES VILA NOVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5193 16114998953 EDILENE ALMEIDA DUTRA COELHO Deferido

4102 20637558736 EDILENE DE SOUSA OLIMPIO ROCHA Deferido

4803 16012219173 EDILENE RODRIGUES DA MATA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5261 20628713430 EDILEUMA MELO DA SILVA Deferido

5412 10872120349 EDILSON FERREIRA GUIMARÃES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4529 16009296065 EDIMILLA  CARVALHO CIRQUEIRA Deferido

5170 20700033933 EDIMILSON COSME DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4561 16033603975 EDINALDO SOLIDADE DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5711 20403886273 EDINALVA LIMA NASCIMENTO Deferido

3559 16012259590 EDINELMA DUARTE DA SILVA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

3473 20473659586 EDISON JUNIOR RODRIGUES VILALBA DE MORAES Deferido

5716 16034662541 EDIVALDA DINO ALVES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4993 20969701149 EDIVALDO GOMES DOS REIS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5243 12529009963 EDIVANI PEREIRA DE SOUSA Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único.

3781 16091574869 EDIVANI SOARES DA SILVA Deferido

4150 16015176394 EDIVANIA ARAÚJO CUNHA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4481 16092262143 EDIVANIA FERREIRA LIMA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3951 16112902452 EDMARIA DE MELO SILVA Deferido

4833 16095549443 EDNA MARIA CARDOSO DA SILVA Deferido

3454 12965663985 EDSON ALVES DE ARAUJO JUNIOR Deferido

3452 20100806346 EDSON ALVES DE ARAUJO NETO Deferido

5165 16754867737 EDSON PEREIRA DA SILVA Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único.

5038 16134125904 EDSÔNIA PERERIA DIAS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5481 20062558557 EDUARDA MENDES DOS SANTOS Deferido

3384 21062721359 EDUARDA MIRELLY MARQUES SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5904 16093716865 EDUARDA RODRIGUES DA SILVA Deferido

5943 16024237759 EDUARDO FERREIRA ARAUJO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4236 20188478579 EDUARDO NOGUEIRA ROCHA DE OLIVEIRA Deferido

4843 21263695371 EDUARDO PEREIRA NEGRE Deferido

4176 16552006218 EDUARDO RODRIGUES DA SILVA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

5962 26730108353 EDUARDO SANTOS PEREIRAG Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4672 13231112310 EGUIMAR BISPO DA ROCHA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4633 20100804416 EIDISLENE DA SILVA CARVALHO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4115 16413653389 EILA DE SOUSA NASCIMENTO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5699 16132297767 ELAIDE CARLOS DA SILVA Deferido

5023 20082252178 ELAINE CARVALHO DA SILVA Deferido
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5554 20072747670 ELAINE DA SILVA FERREIRA Deferido

5420 16234649891 ELAINE MICHELLEN SANTOS FERREIRA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

5221 21224068450 ELAINY CRISTINE SILVA WINKELSTROTER Deferido

4911 12620572977 ELBA MARIA DE SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5977 20619628280 ELBER RIBEIRO DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3827 16099576844 ELCIRLLEY LOPES MIRANDA Deferido

3393 12779036976 ELCYVAM DOS SANTOS SILVA Deferido

4816 20327908151 ELDENICE ALVES MARINHO Deferido

5789 20933453072 ELDIRAN OLIVEIRA COSTA Deferido

3608 16012326476 ELEM REGINA CECILIANO DE CARVALHO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5820 16088093308 ELENA LIMA DA COSTA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4949 21015680609 ELENILSON LIMA MORAES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4537 21225208132 ELIABE PEREIRA XAVIER Deferido

5583 13133803319 ELIANA FERREIRA SILVA Deferido

3637 16122205673 ELIANA GONÇALVES DOS REIS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4869 16566941895 ELIANE GOMES DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4266 21266404955 ELIANE LIMA MONTEIRO Deferido

4512 20626221794 ELIANE PEREIRA AZEVEDO DE CARVALHO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4180 16022927715 ELIANGELA BRITO MARTINS Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

5778 16221184305 ELIARDE MOURA SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3715 16113244866 ELIAS DE SOUSA FERNANDES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3478 16078425561 ELIAS FONSECA DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6027 20147356967 ELIAS TAVARES ALVES DE AGUIAR Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4267 12618212977 ELIDIO NETO RIBEIRO DA SILVA Deferido

5319 16004550192 ELIELSON DA SILVA FERREIRA Deferido

4099 20667624974 ELIENE CORREIA GALVÃO Deferido

3682 13041236701 ELIENE DA SILVA THOMÉ Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5675 20950559320 ELIENE FERNANDES COSTA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4362 16015843471 ELIENE FERREIRA LOPES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3949 21004949148 ELIENE RODRIGUES DE AGUIAR ALVES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3607 12440723888 ELIENE SOUSA VIEIRA Deferido

5228 21258133441 ELIENE XAVIER DIAS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5533 20954726876 ELIETE DE SOUZA AMORIM CONCEIÇÃO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4585 16010827044 ELIETE TEIXEIRA OLIVEIRA Deferido

5970 21216092534 ELIMARIA BARREIRA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4970 16113418864 ELISANDRA SANTOS DE SOUSA SILVA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

4042 20063674704 ELISANGELA RODRIGUES FEITOSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5302 12737453978 ELISVANIA GOMES NASCIMENTO Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

5781 20336362549 ELIZA GENTYELE RIBEIRO BARROS Deferido

5979 16018779847 ELIZA VIEIRA DE LIMA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5639 16024280743 ELIZABETE FERREIRA DE CARVALHO Deferido

5861 20986772067 ELIZABETE FRANCISCA DOS SANTOS Deferido
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3465 20062601665 ELIZABETH CEZAR DE PAIVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5345 19014972329 ELIZÂGELA DA SILVA SILVEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5147 21243734932 ELIZANDRA SANTOS RODRIGUES Deferido

4737 20358191666 ELIZANE FERREIRA REIS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3565 21206210267 ELIZÂNGELA FERNANDES MORAES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5655 20120038387 ELIZEU COSTA DE OLIVEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5125 21213567906 ELLAINY DAMACENA VIEIRA Deferido

3671 16104515127 ELLEN COSTA CARVALHO Deferido

3602 14270799079 ELLEN FERREIRA DA COSTA Deferido

3650 16094715412 ELLEN NAYARA SILVA SOUZA Deferido

3876 20198526134 ELLYAMANDA ALVES SILVA Deferido

4941 16084111182 ELOISA CRISTINA DA SILVA ALVES DAMASCENO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5455 21212995858 ELVES FELIPE DE BRITO SANTOS Deferido

5198 16016675238 ELZA LIMA FERREIRA Indeferido NIS com renda fora do perfil 
NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do 

perfil definido para a isenção.

5211 16012536985 ELZUITA DE CASTRO GONÇALVES DOS SANTOS Deferido

4706 16024294191 EMANUE PEREIRA MONTELO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4241 21057326242 EMANUELE GOMES DO NASCIMENTO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3604 20372035536 EMANUELL WARLEY BERNARDO DA SILVA Deferido

4281 16141604804 EMANUELLE RIBEIRO DE SOUSA Deferido

5997 20368422342 EMERSON ALMEIDA DE SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5107 20153954021 EMERSON GUIMARAES DA SILVA Deferido

5045 16088691264 EMERSON SOUSA SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5596 16221569320 EMILIO LOPES DA SILVA NETO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4442 22009332015 EMILLY OLIVEIRA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5169 23630250390 EMILY KIARA FEITOSA FILGUEIRAS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3505 16531833425 ERIC DA SILVA BRITO Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

5078 20334180125 ERICA BANDEIRA DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4413 20348507644 ÉRICA DA SILVA MENEZES Deferido

4689 23812232509 ERICA DE SOUSA Deferido

4343 20198518387 ÉRICA DOS SANTOS PEREIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4682 16152761671 ERICA PEREIRA DA SILVA SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5392 20150067644 ÉRICA RIBEIRO DO NASCIMENTO Deferido

4027 16093327184 ERICK JHONATAN DOS SANTOS BRAZ Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5712 16383774337 ERICLYS PAIVA DE OLIVEIRA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

5367 16539930454 ERIK SILVA PEREIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5269 16140884773 ERIKA CATARINA BORGES DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3906 20376890791 ÉRIKA FERNANDES DE SOUSA Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único.

4311 13730695338 ERIKALINE DA SILVA BASTOS MIRANDA Deferido

5912 16521414691 ÉRIQUI DA SILVA LEAL Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4346 23623354305 ERISLAINE  CONCEIÇÃO GUILHERME DA SILVA Deferido

5631 16104890882 ERISMAR ALVES DOS SANTOS Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único.

4019 20103088835 ERITON VERÍSSIMO LIMA CARDOSO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4553 20348470414 ERIVANCOSTA DE JESUS Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único.

4939 20343348734 ERLENE MIRANDA ARAUJO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5803 16582184181 ERYKA LIMA DA COSTA ALVES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3440 21004943824 ESTEFANY RIBEIRO CARVALHO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
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4317 20103082144 ESTÉR PIRES PAÉ Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

5065 19052460607 ETNA GOMES SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3804 20941021712 EUDILENE CARDOSO DE SOUSA ARAÚJO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5035 15458813271 EUGÊNIA ANDRADE LOPES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5044 20640439246 EULINA MARCELO RAMOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4167 26793472087 EURIANE SOUZA FARIA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5339 20198387517 EUSIENE FERNANDES RODRIGUES Deferido

4320 16440049535 EVA CARVALHO DOS SANTOS Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

4955 21257789300 EVA SILVA ROCHA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5948 20473662706 EVANDRIANE AMARAL MIRANDA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5543 21283029571 EVELLYN GABRIELLE ALVES SIQUEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3499 20683646162 EVILLICRISTINADASILVAPINTO Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

5930 21287548069 EVONEY FERNANDES MACEDO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4431 16294780110 EZEQUIAS LUNA DE CARVALHO FILHO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5465 16120904752 FABIANA CREMILDA OLIVEIRA DO CARMO Deferido

5945 16093402879 FABIANA PEREIRA DE ALBUQUERQUE Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3835 16098253901 FABIANA PEREIRA SOBRINHO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4443 16156694669 FABIANA RIBEIRO LOPES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3820 20120038409 FABIANNE SOUZA DE OLIVEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5991 20062356229 FABIANO SILVA MORAIS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4414 16022949514 FABIENE FORO RODRIGUES Deferido

4368 16110501558 FÁBIO COSTA DO NASCIMENTO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4291 16006847141 FABIO GONZAGA DE ARAUJO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5536 16572486924 FABIO JUNIOR PIRES DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4223 20619619958 FABIO SOUSA DE OLIVEIRA Deferido

5406 16245444897 FABÍOLA MADYELLE DA SILVA  RAMOS Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

3588 12761945370 FABÍOLA POLIANA DE ALENCAR PINTO Deferido

3606 16281469756 FABRICIO FERNANDES BRAZ Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5623 16089764095 FAGNA COSTA DE SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3566 20063956564 FÁTIMA DE ALMEIDA PAZ Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6032 16082241275 FELIPE BARBOSA DE LIMA Deferido

4931 16247180498 FELIPE CAVALCANTE CARVALHO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4784 21036048057 FELIPE DE LIMA HOLANDA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4566 16222091157 FELIPE FRANCISCO CARVALHO Deferido

4545 16328861738 FELIPE GABRIEL DA SILVA PEREIRA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.
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4763 21059262357 FELIPE PEREIRA GONÇALVES DOS REIS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5881 16239999343 FELIPE RIBEIRO DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5077 20329027535 FELIPE RODRIGUES CAVALCANTE Deferido

4698 20330822920 FELIPE SANTOS DA SILVA Deferido

4361 20635614043 FELIPE SANTOS DA SILVA Deferido

3655 20198645834 FELIPPE ALVES DE SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5145 20501272741 FERNANDA BAZANA MARTINEZ Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3791 20036989880 FERNANDA DE BRITO SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3460 16012628383 FERNANDA EMILIA DE ALBUQUERQUE Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5356 20329025443 FERNANDA FERREIRA NUNES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4825 23652512584 FERNANDA JOANES CONCEIÇÃO LIMA DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5959 20196897089 FERNANDA LUIZA ALENCAR CASIMIRO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3841 20473550185 FERNANDA LUIZA SILVEIRA MACHADO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4731 20037950546 FERNANDA MESSIAS DE SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5089 16276109798 FERNANDA OLIVEIRA DE CARVALHO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4796 20093506710 FERNANDA PAIVA DE SENA Deferido

5190 20198404381 FERNANDA RODRIGUES DE SOUSA Deferido

3770 12990918371 FERNANDA VIEIRA DE SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4030 13361746271 FERNANDO ANTONIO MORAIS LIMA CASTRO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4806 20435594952 FERNANDO BARBOSA ALVIM DE OLIVEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4772 20044471348 FERNANDO FERREIRA DA SILVA Deferido

4061 19059603454 FERNANDO HENRIQUE CAIANA DE MELO Deferido

4103 16219759215 FERNANDO PEREIRA DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4707 16293261039 FERNANDO RODRIGUES DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4113 16222098976 FERNANDO TEIXEIRA NETO Deferido

5974 19012144100 FILIPE LINS DE ALMEIDA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4586 14108698319 FILIPE PEREIRA LEITE Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3691 20103080192 FLAIZ DE NOITE SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4170 20328446194 FLÁVIA ALVES PINHEIRO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3378 16197773903 FLAVIA CAROLINE RODRIGUES FERREIRA ALENCAR Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5056 16310835875 FLÁVIA DA CONCEIÇÃO DAMACENA VIEIRA Deferido

3519 16255832628 FLÁVIA RODRIGUES DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3913 16226293676 FLÁVIA ROGÉRIA PEREIRA SOBRINHO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5731 21214043315 FLÁVIA SILVA PARRIÃO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4968 16346344863 FLAVIANE MATOS DE OLIVEIRA Deferido

4642 16238213451 FLAVIANO LOPES DA SILVA Deferido

3861 16571284830 FLAVIO FERNADES DE SOUZA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5183 20436405169 FLAVIO JUNIO JOSE DE OLIVEIRA MONTEIRO Deferido

3776 16195091856 FLÁVIO MELO DA PAZ Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5348 20625149313 FRANCIELE PEREIRA AMORIM Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3556 20617591967 FRANCIELLY OLIVEIRA RODRIGUES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5590 16208157529 FRANCIELLY VIEIRA ROCHA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4559 16260499702 FRANCILENE BEZERRA DA SILVA Deferido

4433 20972417162 FRANCILENE SOUSA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5702 16239840409 FRANCINÉIA FERREIRA ROCHA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5006 16214609711 FRANCINETE PAIVA RODRIGUES LOBO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
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4846 16339518118 FRANCISCA ANANDA LIMA DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5907 16755925765 FRANCISCA BARBOSA DE SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3969 12772809376 FRANCISCA BARROS DE SOUSA Indeferido NIS com renda fora do perfil 
NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do 

perfil definido para a isenção.

4895 12648302974 FRANCISCA DA CONCEIÇÃO SILVA Deferido

5205 16236972606 FRANCISCA DAS CHAGAS CONCEICAO NASCIMENTO Deferido

4256 16411211419 FRANCISCA DE SOUZA SILVA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

3813 20658389984 FRANCISCA DOS REIS BRANDÃO Deferido

3430 15693136276 FRANCISCA JULIANA DOS SANTOS SOUZA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5521 19041147805 FRANCISCA LAYLLA PEREIRA DE SOUSA LIMA Deferido

3814 16204820401 FRANCISCA PEREIRA LIRA Deferido

4219 16261976466 FRANCISCA TAINÁ PEREIRA DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6002 16219084684 FRANCISCO ALERRANDRO CASSIANO MATIAS PEREIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4469 20087664849 FRANCISCO ARAÚJO DA SILVA JUNIOR Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5290 16233345309 FRANCISCO CARDOSO DA CONCEICAO Deferido

5489 23723653010 FRANCISCO DAMON SOARES DE SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5497 20628714038 FRANCISCO FERNANDO PEREIRA DA CONCEIÇÃO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4486 16189706658 FRANCISCO GOMES DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5774 12817360372 FRANCISCO NOEL DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4245 16181669419 FRANCISCO TAFFAREL XAVIER DE BRITO Deferido

4181 13022624270 FRANCISCO TEOFILO DE FARIAS Deferido

4196 16538806792 FRANK RODRIGUES Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

4332 12735154973 FÚLVIO STEFANINI TOLENTINO CARDOSO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3860 20348470368 GABRIEL BORGES MELO Deferido

5542 20098837952 GABRIEL CARNEIRO CHAVES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3845 20643565579 GABRIEL COSTA SILVA Deferido

5883 19026240522 GABRIEL FERREIRA ALVES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4823 16288916707 GABRIEL GONÇALVES DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5601 21283993904 GABRIEL RUFO SOARES DE OLIVEIRA Deferido

5807 12582034926 GABRIEL VIEIRA RIOS DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3586 20627048042 GABRIELA ALVES RODRIGUES Deferido

4046 16598944784 GABRIELA BARROS RIBEIRO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3955 23713926340 GABRIELA DORNELES BRASIL SANTOS Deferido

4712 20619609839 GABRIELA PAZ LIMA DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5370 20623652735 GABRIELA SOUZA DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5037 23744705893 GABRIELE RIBEIRO NOGUEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4259 13842722140 GABRIELE VITÓRIA SILVA DANIEL Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5263 16302925763 GABRIELLA ALVES DE ALBUQUERQUE Deferido

3924 13157565205 GABRIELLA ARAÚJO DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5160 14200848313 GABRIELLA DE SOUSA E SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5616 20204943927 GABRIELLA FERREIRA MENDES Deferido

4299 16238659921 GABRIELLA OLIMPIO DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5139 19025573854 GABRIELLE PEREIRA DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5693 16237004441 GABRIELLE SINARA SOARES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4783 16349056559 GABRIELLY CARDOSO ARAÚJO Deferido

4012 20117035127 GABRIELLY MOREIRA SANTOS SILVA Deferido
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5636 14589135783 GABRIELLY THAYANNE CAVALCANTE ALVES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4128 16338190941 GABRIELLY VICTORIA CRUZ Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3986 21279788420 GABRIREL RESENDE DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5231 16239851826 GABRYELLA CARDOSO SANTOS Indeferido NIS com renda fora do perfil 
NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do 

perfil definido para a isenção.

5438 16266926459 GEANDERSON RODRIGUES DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3875 20063951341 GEANE ALVES DA SILVA Deferido

5289 16199035705 GEANE NASCIMENTO NOGUEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3449 21022773730 GEANNE DAISYARA OLIVEIRA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4951 16204957512 GEDEON SOUSA LOPES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3760 16199044542 GEISLANE BATISTA NUNES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3704 16237173316 GELCENI LIMA FERREIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4140 13322693316 GELDINEIA BATISTA MOREIRA TOMIATO Deferido

5197 16257083339 GELL WANDERSON ARAUJO COELHO Deferido

3476 16264664708 GENERSON ALVES DA ROCHA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4147 16245699186 GENISCLEIA CONCEIÇÃO DA SILVA Deferido

4815 20330718929 GEORGE SOUSA DA SILVA Deferido

4894 20327908054 GEORGE WILLIAM ALVES MARINHO Deferido

4125 16400921223 GEOVAN SOUSA SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4349 20338658046 GEOVANA COSTA MILLER Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3406 20063927149 GEOVANA COSTA NUNES Indeferido NIS com renda fora do perfil 
NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do 

perfil definido para a isenção.

4700 20349240420 GEOVANA PEREIRA LOPES Deferido

5556 20632307433 GEOVANE CARDOSO BARBOSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4444 16232982550 GEOVANNA CARVALHO DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5393 20394994226 GEOVANNA LUCAS NASCIMENTO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5627 20093531839 GEOVANNA PACHECO DE SOUZA Deferido

4052 16298244620 GEOVANY FREITAS  MIRANDA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4323 20348471968 GERALDO DE SOUZA DIAS JUNIOR Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3539 16249106198 GERCIANE QUEIROZ DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4148 16220067852 GERLANY PEREIRA DA CONCEIÇÃO Deferido

3413 19001232941 GERSON RODRIGUES DA SILVA SANTOS Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

5126 20327933539 GESIANE DE JESUS DA SILVA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

4569 16209588035 GESICA DE SOUSA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4861 16186945147 GESSIKA ALVES DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3731 16304324252 GESSYCA DO NASCIMENTO MARIANO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5747 16222279555 GEYCINARA COSTA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4683 16250701363 GEYSA PEREIRA LIMA Deferido

3830 14970132271 GEYSSE KELLY GOMES DOS SANTOS Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único.

3474 20632242587 GHESSICA BARBOSA ARRAIS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3846 20072848361 GILCILÉIA PEREIRA DOS SANTOS Deferido

3908 12710665974 GILDARIO RODRIGUES COSTA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5892 22016776527 GILLSAMARA SOUSA BEZERRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3596 21036045937 GILSON MAGALHAES DE SOUZA Deferido
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3779 20957004162 GIOVANA DA SILVA LIMA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

4373 20954313687 GIOVANNA ALVES BORGES DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5039 20202460163 GIOVANNA FARIA DE BRITO Deferido

5423 20061984498 GISELE CARNEIRO DE SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5618 16347854520 GISELE DIAS DA SILVA Deferido

4364 20063935737 GISELE RODRIGUES SILVA Deferido

3535 16249106198 GISLANE QUEIROZ DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4466 12985352187 GISLAYNE RAMOS DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5783 20797580748 GISSELY DIACISA DINIZ SOARES Deferido

3459 20327905322 GIULENE BARROS CONCEIÇÃO Deferido

3423 16293191456 GIULLIANA BARBOSA SOARES Deferido

5719 16199105487 GIZANINA DE JESUS SILVA Deferido

5464 12650282977 GLAUCK DOUGLAS ALVES LACERDA Deferido

4075 16328042559 GLAUCO ADRIANO SOUZA TOLEDO Indeferido NIS excluído NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

3896 20063946542 GLAUCO GOMES RODRIGUES Deferido

3552 13972760409 GLAUK HENRIQUE MIRANDA CARDOSO Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único.

4924 16754101777 GLEIBE OLIVEIRA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5825 16246576916 GLEICE KELY SILVA LIMA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4831 20334513086 GLEICIANE DE SOUZA SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5551 16247951397 GLEICY KELLY DA SILVA SALES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4290 16270533768 GLEIKY MANUEL DE SOUZA OLIVEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5867 16410806362 GLEISON AGUIAR DE SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4877 16759523777 GLEISON SILVA SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4695 16300583903 GLEVERSON PEREIRA DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4303 16088579464 GLÓRIA MENESES SANTOS DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3863 16220546998 GORETE BARBOZA LIMA Deferido

5439 16443685661 GRACIANA PEREIRA LIMA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4435 16550199671 GRACIELMA DE AGUIAR VIANA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4429 20196064907 GRACILIANO DUTKIVICZ JUNIOR Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3363 16793003543 GRACYELY COSTA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5368 20207043951 GRASIELLA ALVES DE SOUSA Indeferido NIS com renda fora do perfil 
NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do 

perfil definido para a isenção.

3676 16300586902 GRASIELY ALVES FIGUEIRA Deferido

4489 20473450938 GRAZIELA DO NASCIMENTO DE SOUSA BRITO Deferido

5850 20103087294 GRAZIÉLIA TAVARES ROCHA Deferido

5895 12609839970 GRAZIELY NOGUEIRA GUALBERTO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3471 20072848310 GREICIANE SACRAMENTO DE OLIVEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3396 20327893979 GREYCE KELLY DE MATOS AZEVEDO Deferido

4449 21005606651 GUILHERME NUNES DE OLIVEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4794 21068699223 GUILHERME RODRIGUES COIRO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3664 20654508857 GUILHERME SANTOS SOARES Deferido

5306 12619952974 GUILHERME SOARES LOPES Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

5922 00000000000 GUILHERME TAVARES DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4606 16234568085 GUSTAVO ÁDSON OLIVEIRA DE SOUSA Deferido

4358 00000000000 GUSTAVO ALVES DE OLIVEIRA SÁ Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4177 13269791177 GUSTAVO BOTELHO RODRIGUES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
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4298 20188720957 GUSTAVO DOS REIS NUNES Deferido

5588 20972222531 GUSTAVO FERREIRA MENDES Deferido

4072 20196802576 GUSTAVO HENRIQUE PEREIRA CHAVES Deferido

3591 13669233104 GUSTAVO HENRIQUE SILVA DE LUCENA Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único.

5343 16261633763 GUSTAVO LUCAS MOREIRA DA COSTA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5733 20204955259 GUSTAVO SANTOS OLIVEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5029 23765060026 GUSTAVO VIEIRA DE OLIVEIRA MAIONE Deferido

4571 16358066677 GYSLAINY MONTEIRO DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4411 20054512942 HACKLLA ALVES LACERDA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3977 20198382582 HADINA DOS SANTOS SILVA BARBOSA Deferido

3978 21262296309 HALINE ARAUJO CORTEZ Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

5307 20976684319 HARLLAN CHRISTYAN DIAS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3516 20683646162 HAROLDO SAMPAIO DA MACENA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

5797 20148129026 HEITOR AIRES DA SILVA Deferido

3840 16014340565 HELANNE GOMES DA CRUZ Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3681 20063936784 HELAYNE GUALBERTO CORDEIRO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3991 20348471631 HELDER BARBOSA RODRIGUES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5838 16600747863 HELEN ALANA MENDES DA SILVA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

4893 16758671934 HELEN KESLEN MOREIRA DIAS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3708 16022353271 HELEN RUTH DA SILVA LOPES DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3554 21205104846 HÉLIDA CORDEIRO RODRIGUES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4100 12478496129 HÉLIO AUGUSTO ROCHA WANDERLEY Deferido

4578 20348470449 HELISSON COSTA DE JESUS Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único.

3368 21247024697 HELKLEN DA SILVA BORGES Deferido

3768 16117220511 HELLEN CRYS ALVES DA COSTA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

3815 21213963666 HELLEN JOSIANE CASTRO COSTA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5416 16117624485 HELLEN KAROLINE DOS SANTOS ARRUDA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5471 20636659857 HELLEN NASCIMENTO FERNANDES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5976 20339406431 HELLEN STEFANY PEREIRA ALVES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4688 20198385719 HELLIONAY PEREIRA DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4983 21220834159 HELLIZANE RAQUEL PEREIRA DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5917 20679255138 HELOÍSA RIBEIRO DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5949 16099573985 HELORRAYNE CRISTINE DE ALCANTARA RODRIGUES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5292 18210067538 HELOYSA THÁRCILA DA CONCEIÇÃO CERQUEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4820 16159861388 HEMILLY FONTOURA DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3703 00000000000 HENRIQUE FRANCISCO DOS SANTOS LOPES JÚNIOR Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5864 16086914444 HENRIQUE NUNES DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
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5844 23835919365 HENRIQUE PEREIRA SILVA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

5687 16098514063 HEOLÁLIA DOS REIS GUEDES Deferido

4605 21201618349 HERCULES SOARES DA PENHA Deferido

3358 16158079406 HERICA VICTORIA SOUSA LOPES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4621 14261622625 HERIGTON BARBOSA DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5695 21214042033 HERKOLYS FARIA LOPES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5528 16362242182 HERNANDES SOARES SANTOS Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

5812 16306641921 HIGOR GABRIEL SANTANA CARDOSO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4280 20063933424 HIGOR LOPES SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3643 20767684383 HISLANY FERREIRA GOMES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5790 20198452661 HORTENIZA SARAIVA DE MORAES Deferido

4217 20990556772 HOSANA MOURA FERREIRA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

4322 16569542371 HOZANA RODRIGUES DE OLIVEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4254 16583867827 HUGO TEIXEIRA OLIVEIRA Deferido

5511 23835750360 IAN ISAAC RIBEIRO BARROS FARIAS Deferido

3534 18210448795 IANDRA DE CASTRO VALADARES Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

4230 20198501492 IANNA GOMES CAMPOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4043 20189666018 IANNY CRISTINA DA SILVA ARAÚJO Deferido

5786 16483345748 IARA BARBOSA NASCIMENTO Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

3801 16278409748 IARA BATISTA CAFÉ Deferido

5295 20036449045 IARA DE SOUSA MARQUES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4238 20069536931 IARA FERREIRA SILVA Deferido

4017 00000000000 IARA LOURENÇO DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4890 20368641427 IARINNE BARBOSA CIRQUEIRA RODRIGUES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3425 20961425126 IASMIM CONCEIÇÃO DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5537 16335081750 IASMIN WALLANY DA SILVA LOPES Deferido

5771 20371971262 ICARO PORTELA GONÇALVES ROCHA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5978 21278758730 IGOR BARBOSA DE SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4098 16280766102 IGOR BARBOSA SOARES Deferido

5908 22021563641 IGOR FAYDER SOUZA E SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5965 20144074723 IGOR MADUREIRA COSTA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4503 20956831898 IGOR PEREIRA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

4616 20066085971 IGOR PEREIRA BARBOSA Deferido

5874 15341801982 IGOR WEROALBETY DE SOUZA BARBOSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
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5752 16483345748 ILAIRA BARBOSA NASCIMENTO Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

5736 20198447013 ILMARA CARVALHO DA SILVA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

3954 12670237977 ILZA DE SOUSA AGUIAR Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4240 16300610447 INAÊ RIBEIRO DOS SANTOS Deferido

5479 23833659773 INÊS COSTA DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4110 16262598252 INGRED SANTOS QUEIROZ Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5660 23691729882 INGRID BRITO NEGREIROS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3628 20380810896 INGRID MARTINS DA CRUZ Deferido

3836 16269709122 INGRID PATRÍCIA QUIRINO DE SOUZA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4149 16237041711 INGRID RAVANA DA SILVA MAURÍCIO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4079 16255180655 INGRID TAVARES PIRES Indeferido NIS com renda fora do perfil 
NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do 

perfil definido para a isenção.

5300 00000000000 INGRIDY CARVALHO RODRIGUES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4395 16218588662 IOLANDA PEREIRA DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4059 16232281668 IONY ALVES CARVALHO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5863 20752424054 IORRANA BRENDA MESQUITA FERREIRA Deferido

5513 16756772938 IRACELIA DA SILVA PEREIRA VALE Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4755 16186604609 IRACEMA BARBOSA FRANÇA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4260 20933361909 IRAILDES SOARES CARDOSO Deferido

6028 15641840851 IRANI BATISTA CERQUEIRA DA SILVA Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único.

4015 16219196210 IRANILDA PEREIRA DE OLIVEIRA Deferido

3677 19035014238 IRISLENE CARVALHO LIMA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4738 16262734687 ISAAC JUREMA RODRIGUES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3417 20218966444 ISABEL BEZERRA DA SILVA Deferido

5714 20344347014 ISABEL CARDOSO DA SILVA Deferido

3442 13728854947 ISABELA FERNANDES BRASIL Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3489 00000000000 ISABELA GOMES PARENTE Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5116 21242444973 ISABELLA GUIMARÃES DE MOURA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4599 16219969090 ISABELLA STEPHANNE DE MELO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3544 16246640673 ISAIAS DE JESUS FALCÃO Deferido

4907 20473519334 ISAÍAS PEREIRA VIEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6023 16285985228 ISAQUE SILVA COSTA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3764 20367179533 ISLAINE MARQUES DE AQUINO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4990 16221372039 ISLANY  NAIRA SILVA COSTA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5602 16217197864 ISMAEL DE SOUSA LIMA SANTOS Deferido

5840 16217199263 ISRAEL LEAL SANTOS Deferido

4119 13155010753 ITALLO FERNANDO DOS SANTOS CEOLHO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3771 20329036917 ITALO RAMON CHAVES DE ABREU Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5293 20700110903 ITAMAR ARRUDA ALVES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4620 16289469828 ITAMARA DE SOUSA MORAES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5052 16248113662 ITELVINA RIBEIRO ARAUJO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5706 20088891199 IULLY ANNE SOUZA BRASIL Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5858 20348470058 IVANEIDE PEREIRA CARVALHO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
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3914 19022350560 IVANIDE BARBOSA LEAO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4974 16150233929 IVANNA LORRANNY CARVALHO DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5757 21058599617 IVO VINICIUS MATOS GONÇALVES Deferido

5691 20103091119 IVONETE ALVES DOS SANTOS Deferido

4313 19022350579 IVONETE MARTINS GOMES Deferido

4136 16186692192 IVONETE RIBEIRO DE OLIVEIRA Deferido

5819 16242066999 IZABEL CRISTINA LIMA PACHECO Deferido

4609 20329435412 IZABELLA MARTINS NUNES RODRIGUES Deferido

5272 16190715169 IZALDETE JOSÉ DE NASCIMENTO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5798 16218635679 IZAMARA PEREIRA DA SILVA ALVES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4312 20640132000 IZAURINO RODRIGUES DE OLIVEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5472 16179420158 JACIENE SILVA DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3360 20063949975 JACIRA FERNANDES SOUSA Deferido

3630 16281591470 JACKELANE PEREIRA MENDES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3892 20644837688 JACKELINE DINO DO VALE Deferido

5134 16243191347 JACQUELINE ADRIANE MACÊDO COSTA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4051 19044747994 JACYARA RODRIGUES SÁ Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5538 23776732071 JADE TAVARES AMORIM BORGES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4826 20327906655 JADERSON PEREIRA DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3826 11999117497 JADSON FERNANDES SOUSA Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único.

4069 16284754052 JAIANE MACHADO BARBOSA Deferido

3758 20698908907 JAIARA ALCÂNTARA DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5259 20330658195 JAIDER LUCAS BORGES LIMA Deferido

3418 20372020792 JAILSON GOMES SANTANA DA SILVA Deferido

5449 20348468967 JAILSON PEREIRA DOS SANTOS Deferido

4745 16273365157 JAIMIRA DIAS DOS SANTOS Deferido

5404 20705571615 JAINE ALVES CARVALHO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5180 20348521272 JAÍNE CONSUELO LOPES FERNANDES Deferido

5118 16252303179 JAINE LIMA SOUZA Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único.

5224 20989309449 JAIRO LOIOLA COSTA Indeferido NIS com renda fora do perfil 
NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do 

perfil definido para a isenção.

5509 16265449924 JAIRO LOPES DE MELO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5600 12522671431 JAIRO PEREIRA DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4967 22013005449 JAKELINE PIRES DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4058 20131877466 JAKELINE SOARES DE ARAUJO FERNANDES Deferido

3580 12703826976 JALIENE DE SOUSA ALMEIDA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5334 20327906647 JALISOM PEREIRA DOS SANTOS Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

4694 16283990860 JANAINA BATISTA DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5611 12722902372 JANARA PEREIRA DOS SANTOS BORGES Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único.

5094 12675047971 JANARY SILVA BARROS Deferido

4107 26780451035 JANAYNA ALVES DE SOUZA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3981 20919165065 JANEIDE FARIAS DE SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5330 13324898276 JANET RIBEIRO DE SOUZA SILVA Deferido

3601 20632238865 JANEYAN RAYK GUIMARÃES OLIVEIRA Indeferido NIS com renda fora do perfil 
NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do 

perfil definido para a isenção.

5709 16572486924 JANILSON TEIXEIRA LINO FILHO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4808 16317553271 JANIO SANTOS DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4912 16304978236 JANOÁRIO FERNANDES MARTINS Deferido

4174 16297878758 JANOENE SILVA MIRANDA Deferido

4681 21005467155 JAQUELINE CARDOSO DOS SANTOS Deferido

3878 20690974625 JAQUELINE FERREIRA RIBEIRO Deferido

4282 16246817042 JAQUELINE PEREIRA SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
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5043 20036225376 JAQUELINE RODRIGUES DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3946 20922212273 JAQUELINE SILVA ARAUJO Deferido

4909 16292209696 JAQUELINE URBANO DE SOUSA Deferido

5381 21037665823 JARDEANY BARROS DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4723 16179418382 JARDEILSON BARROS DOS SANTOS Deferido

4153 20644894762 JARDENILSON DOS SANTOS ALVES SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3824 16288988732 JAYANA BRUNA DIAS SANTOS LOPES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4675 16175374879 JAYLSON NASCIMENTO SANTOS Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único.

3551 16232916930 JAYNE MARA ALMEIDA SANTOS Deferido

4792 20382841942 JEANE CRISTINY CASTRO CARVALHO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4158 16237135937 JEFERSON RIBEIRO DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3866 12633806971 JEFFERSON JOSÉ GALVÃO MONTEIRO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3458 16343059688 JEFFERSON PEREIRA DE LIMA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5209 16257078092 JEFRE HORACIO CARDOSO REGO Deferido

5401 13800989491 JEFTTER EMANUEL ANDRADE DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5391 26800745438 JENNIFER RODRIGUES DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4789 15450103615 JENNIS KELLI PEREIRA DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5353 16287420724 JEOVANA GOMES RODRIGUES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5724 16301538375 JEOVANA SOARES LIMA Deferido

3701 16331818279 JEOVANY ALVES DE LIMA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3595 20327893502 JERCY GABRIELLA GOMES MARINHO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4495 16755896005 JÉSSICA BRITO DE OLIVEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4193 16258548718 JESSICA DE JESUS SOUSA Deferido

3424 16237166204 JESSICA FRANCISCA MENDES GONÇALVES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4762 21074731206 JESSICA GOMES DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3911 20907884703 JÉSSICA LORRANNE MARQUES BARBOSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4910 20072750701 JÉSSICA OLIVEIRA BORGES VELOSO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4739 16276036243 JESSICA PEREIRA DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3713 16280958427 JESSICA PEREIRA DE SOUSA Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único.

4867 16262761668 JESSICA PEREIRA FRANÇA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4997 20325583883 JESSICA RODRIGUES DA SILVA SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3670 16181425129 JESSICA XAVIER DE BRITO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4917 23747083974 JÉSSICAJEANNYNE SARAIVA FERREIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5577 00000000000 JÉSSIKA BARBOZA AMARAL Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5155 16199070624 JESSIKA MENDIS Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

5595 12700311975 JESSIKA VILLALON SOUSA CRUZ Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4344 20689468126 JESSYKA VITORIA LOPES MIRANDA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3754 20151075578 JHEMERSON SILVA LIMA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4567 20327893847 JHENIFFY FERREIRA CARVALHO Deferido

4948 16247198788 JHENNIFER FELIX MENDONÇA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4284 20146444463 JHENNIFER REAL RITTER Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5285 16216968360 JHENNIFER SOUSA LOPES Deferido

5697 20983708880 JHESSICA SOUSA REIS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
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4793 20382841942 JHÉSSICA SUELLEN CASTRO CARVALHO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4674 13731112883 JHÉSSIKA LOYANE TAVARES SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5111 16184172418 JHON IRIS LIMA DA SILVA GOMES Deferido

5816 16247204230 JHONATAN FELIX MENDONÇA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5750 20641810282 JHONATAN RAMLHO SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4592 20473660762 JHONATHAN DOS REIS RODRIGUES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4748 16195178471 JHORRANA CRISTINA DE SOUSA LEITE Deferido

5505 20348516104 JHOVANNA SOARES MARTINS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3862 23791170062 JHULIA PAULA SANTOS DA CRUZ Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4205 16306760904 JOADSON MATOS DA SILVA Deferido

4594 13551524318 JOANA DOS REIS RIBEIRO DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4249 16300800459 JOANDES CARDOSO DO SANTOS Deferido

3644 20348508217 JOANITA PEREIRA LIMA Deferido

5561 16210673563 JOÃO  MARCOS  GOMES  BRAGAS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5138 16238442523 JOAO BATISTA LIMA DOS SANTOS Deferido

6001 20095751216 JOÃO BATISTA MACIEL DE SOUSA Deferido

3898 16247868716 JOÃO DOS SANTOS SOUZA NETO Deferido

5337 13267014319 JOÃO FERREIRA DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5324 20188749971 JOÃO GABRIEL DE OLIVEIRA BARROS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3921 20188747685 JOÃO HENRIQUE ALVES DE MELO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5305 20750542238 JOÃO KAIO DE MOURA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5485 20198418161 JOAO LOPES MOURA Deferido

3871 20367185029 JOÃO LUCAS CAVALCANTE MARTINS Deferido

5830 13220919315 JOÃO LUCAS DE CARVALHO ARAÚJO LÔ Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3367 16199651252 JOÃO LUIS NETO DOS SANTOS ALVES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3479 23732866390 JOAO MARCOS ALVES DE OLIVEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4078 20669606515 JOÃO MARCOS FRAZÃO DE OLIVEIRA Deferido

4120 26804023771 JOÃO MARCOS VIEIRA CHAVES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5888 15836415378 JOÃO NETO AIRES DOS SANTOS MELO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5891 20961466043 JOÃO PAULO RIBEIRO DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4640 20327902803 JOAO PEDRO ARRAIS COSTA Deferido

4981 16242266483 JOAO PEDRO DE OLIVEIRA PERREIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5200 16187346999 JOÃO PEDRO MARTINS DIAS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5939 00000000000 JOÃO PEDRO PANTA DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4329 15125397583 JOÃO THIAGO PIRES BARROS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5383 00000000000 JOÃO VICTOR MARTINS DOS SANTOS RODRIGUES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5996 20321791813 JOÃO VÍCTOR PEREIRA DE SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5146 16234288317 JOÃO VICTOR SILVA BARBOSA Deferido

5640 20063951791 JOÃO VITOR GOMES LÔBO Deferido

5087 20965828721 JOÃO VITOR RIBEIRO BARROS MARTINS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4493 20455244078 JOÃO VITOR RODRIGUES DA COSTA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3649 16198868711 JOÃO WESLEN MACHADO ALMEIDA Indeferido NIS com renda fora do perfil 
NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do 

perfil definido para a isenção.

4821 10857015734 JOAQUIM GABRIEL DE FARIAS LIMA NETO Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

3547 12689482276 JOAQUIM JOSE DE SANTANA Deferido

3761 12512826092 JOATAN CURCINO DA COSTA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
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4850 16326426074 JOCASTA QUARESMA DE SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3561 20063954561 JOCELMA MOURA MARQUES Deferido

4950 16245736952 JOCICLÉIA COUTINHO DO NASCIMENTO Deferido

5983 13135520721 JOCILMA ALVES DE SOUSA MUNIZ Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5525 16197177502 JOCIMARA DE SOUSA LIMA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4064 20619581497 JOCIRLEI RIBEIRO DE CASTRO DE MENESES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4851 20966287163 JOCYVANYA DA COSTA OLIVEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5647 16263982870 JOEL DA SILVA SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5297 16281177844 JOELANE RESENDE AGUIAR Deferido

4696 16243220258 JOELMA ALVES FERNANDES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5277 21004440938 JOELSON SILVA SOUSA Deferido

5478 20623632513 JOELSON SILVA SOUZA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6009 16197871174 JOERLANE BARBOSA MORAIS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3880 16290694252 JOICE DA CONCEIÇÃO CORREIA Deferido

5491 16197145015 JOICE NASCIMENTO FERNANDES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4663 16264458946 JOICE PEREIRA DE OLIVEIRA Deferido

4886 20752547652 JONAS ARRUDA MODESTO Deferido

3844 20327925447 JONAS BRANDAO DE ALMEIDA Deferido

4654 13177932319 JONAS DA MATA RODRIGUES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5899 20770379022 JONH NAYDSON DA SILVA OLIVEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4068 16221692432 JONISMAR DOS SANTOS SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5213 16479456301 JORDANIA ALVES COSTA DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5410 17065362548 JOSANE DA CRUZ VILANOVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5705 16241366417 JOSÉ ANDERSON FERREIRA Indeferido NIS excluído NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

5834 20207043870 JOSE ANTONIO NOLETO PEIXOTO DE PAIVA Deferido

4944 20619596338 JOSE AUGUSTO FERREIRA DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3793 16298726722 JOSÉ AUGUSTO SOARES LIMA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5942 15679570274 JOSÉ BATISTA CARVALHO JUNIOR Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5768 16220255764 JOSÉ CAIO RIBEIRO DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3891 12468849479 JOSÉ CARLOS DA CONCEIÇÃO Deferido

3400 19008953032 JOSÉ CARLOS GOMES DA SILVA Deferido

4623 16373631126 JOSÉ CLAUDEVANE NASCIMENTO SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4330 20103098040 JOSÉ CLEISON RODRIGUES DE SOUSA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

4742 20385529400 JOSÉ DA SILVA FILHO Deferido

3407 12602354971 JOSE DO BONFIM LOPES SAMPAIO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3598 20370686122 JOSÉ FRANCISCO NOGUEIRA VAZ Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5854 20036232917 JOSÉ HENRIQUE DE SOUSA NASCIMENTO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3720 20632240606 JOSÉ LEANDRO TARGINO LOPES Indeferido NIS excluído NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

3742 20072744639 JOSE MARIA SILVA MIRANDA JUNIOR Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5226 13110643714 JOSE PLINIO BRAGA RIBEIRO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5271 16187218621 JOSÉ RICÉLIO DA SILVA PAZ Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5852 20940591523 JOSE ROBERTO CARDOSO ALMEIDA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5050 20100804467 JOSE RODRIGUES DOS SANTOS JUNIOR Deferido

4022 12280232938 JOSÉ RODRIGUES VIEIRA Deferido

4899 19032695951 JOSÉ WELLINGTON SOUSA SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
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4977 16238892979 JOSEANY RAQUEL DE ARAUJO ARAGAO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4336 12814176376 JOSEDILMA MILHOMEM DA COSTA RIBEIRO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5399 16220839685 JÓSEF ALBERT PEREIRA BATISTA Deferido

3817 16184232089 JOSELIA LOPES DE MELO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4591 21005467139 JOSELINA  CECILIANO DE CARVALHO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5990 20473590926 JOSELMA CORDEIRO CARVALHO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4387 16264464865 JOSEMARIA LIMA OLIVEIRA Deferido

5086 16249090917 JOSENILSON ARAUJO DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4463 11754073284 JOSEPH NUNES DE ASSIS Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único.

5206 16248052469 JOSIANY LIMA DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5151 16240892654 JOSIELTO LOPES BARROS Deferido

4839 16248053171 JOSILAYNE LIMA DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4116 12698946972 JOSILENE DÁVILA FRÓES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4114 16463165973 JOSIMAURA DE JESUS BARBOSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5210 16199217412 JOSIVAN DA CONCEICAO GOMES Deferido

4528 16191519339 JOSIVAN MACIEL ANDRADE Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5388 16397178812 JOSYELLEN MOREIRA DE OLIVEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4536 16190789138 JOVELINA CARDOSO Deferido

5944 20198381780 JOVÊNCIO DA ROCHA TAVARES NETO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4800 16232454031 JOYARA RODRIGUES CARVALHO Deferido

4023 16226646242 JOYCE ALVES LIMA Deferido

5373 20327925439 JOYCE BRANDAO  DE ALMEIDA Deferido

5258 16237205161 JOYCE CRISÓSTOMO SILVA Deferido

3538 16080486084 JOYCE MEYRE ARAUJO ABREU Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

3842 13316598420 JOZELMA OLIVEIRA LIMA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5490 20054378669 JOZIANE CARNEIRO DA ROCHA Deferido

3864 16187378084 JUAREZ QUIRINO DE OLIVEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3947 20473608043 JUCEANE AMARO DOS SANTOS LIMA FREIRE Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5677 20644981789 JUCIANE SOUSA OLIVEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5955 20661047452 JUCIARA ALENCAR DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4736 20143453461 JUCIMÁRIA RIBEIRO DA SILVA Indeferido Cadastro Desatualizado
Pessoa identificada em família com cadastro 

desatualizado.

3484 20169678991 JULIA AMORIM MARTINS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3609 20327905071 JULIA FERREIRA REIS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5531 16262828886 JÚLIA PEREIRA DE SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5369 20175878425 JULIA THALIA CHAVES FREITAS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3654 20922970259 JULIANA BARROSO ALMEIDA DO NASCIMENTO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4418 20645015746 JULIANA DA SILVA SANTOS Deferido

4246 20969703923 JULIANA DA SILVA SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4634 13750998271 JULIANA DOS SANTOS COSTA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3496 16260911441 JULIANA FERREIRA DA SILVA Deferido

5901 16128048138 JULIANA GIMENNEZ RODRIGUES COSTA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5154 16320419343 JULIANA PEREIRA DA SILVA Deferido

4396 16305547522 JULIANA PEREIRA GOMES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3427 16187393474 JULIANA RODRIGUES CARVALHO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4982 20617621238 JULIANE ESTER RODRIGUES DE SOUSA Deferido
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3525 16152781311 JULIANNA DA SILVA MONTEIRO Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

5659 13005183318 JULIANO XAVIER DE SOUSA SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3973 16264181278 JULIEL FERNANDES PEREIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5835 16287020211 JÚLIO CÉSAR PEREIRA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4807 20321797064 JULIO FERREIRA ROCHA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4612 16225229745 JULLYANA RIBEIRO DA SILVA Deferido

5723 20767686823 JULYENE VIEIRA TAVARES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5761 20327923339 JUNIOR ALVES DA SILVA Deferido

5642 20941009224 JUNIOR CÉSAR BARROS DE AGUIAR Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3513 16440084888 JUNIOR DE ARAUJO OLIVEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5638 16487722805 JUNIOR VINICIUS SANTOS RODRIGUES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4142 20327925463 JUSCILENE BRANDAO DE ALMEIDA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4777 19026208572 JUSTINO FRANCISCO DE MELO Deferido

5396 13712976312 JUVANILDE COSTA DOS SANTOS Deferido

3497 16243271944 JUVENAL ROCHA DE  ARAUJO Deferido

4804 20179138035 KAIQUE BRUNO SILVA MOURA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4154 26757364865 KAIQUE CARDOSO SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6021 16314639566 KALINE PEREIRA DE SANTANA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4570 16236812110 KALITA BISPO GONÇALVES Deferido

4270 16292268188 KÁLITA OLIVEIRA ROCHA Deferido

3521 20328412095 KALITTA SOUZA CARVALHO Deferido

5316 20454884383 KALIUQUIA GONÇALVES DA COSTA Deferido

4095 12401075439 KALLINE STARLLEY SOARES DE LIMA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

3976 14015926796 KALLYANNA FELIX PIMENTA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5805 14590829335 KALLYL HEVILASYO SANTOS RODRIGUES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4377 16232668759 KALLYNE BARBOSA VIEIRA COSTA Deferido

4475 16458513276 KALLYNE RAMALHO TORRES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4998 19011039834 KALYANA LIMA DOS SANTOS Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

3962 16233274622 KALYNE DA SILVA PEREIRA Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único.

4066 16197916038 KAMILA BARROS DE ALENCAR Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6022 20691296698 KAMILA RODRIGUES RAMOS DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4057 16327177507 KAMILA SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5894 16013981532 KAMILA SOUZA DOS ANJOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5584 21037121688 KAMILLA MOTA BRANDAO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4226 16181826611 KAMILLA OLIMPIO DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4552 16572973027 KAOANE FERNANDES GUEDES SOBRINHO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3833 20348518980 KAREM SOUSA OLIVEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5635 20750008576 KAREN MONIKA CARDOSO DE FARIA Deferido

6029 16269460299 KAREN RAYANE DA SILVA ANDRADE Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5801 16232678029 KARINA BARBOSA VIEIRA Deferido
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4875 23610944249 KARINE BEATRIZ MENDES BUENO Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

5592 20103101173 KARINE DA SILVA COSTA Deferido

5967 12547577285 KARINE GONÇALVES SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4403 16078600290 KARINE MARQUES PEREIRA Deferido

3617 20372036354 KARINE NOHARA FERREIRA DA SILVA Deferido

3711 23700104711 KARINE SILVA COSTA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5629 20407962330 KARINNY MOURA FERREIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5701 16471822244 KARITTA LOHANNA PEREIRA DE SOUSA Deferido

4720 16237385607 KARLA CRISTINE PEREIRA CRISOSTOMO Deferido

5565 16249546260 KARLA NOGUEIRA SANTOS Deferido

3486 13094109313 KARLA THATIELLE ALVES DA SILVA Deferido

4440 16232682174 KARLLA SANTANA DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5648 23835553492 KARLLOS DANNYEL RODRIGUES DOS SANTOS Deferido

3364 16239080609 KAROENE FERREIRA MOTA Deferido

4020 16408108408 KAROL NOLETO PEREIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3709 16237864777 KAROLAINE SOUSA DA SILVA Deferido

4499 23764140778 KAROLAINY GONÇALVES DOS SANTOS Deferido

5679 26739911825 KAROLANY RODRIGUES CORDEIRO Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único.

4818 12584644802 KAROLINE MENDES MACIEL Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4928 16412904035 KAROLLAINY DOS SANTOS ROCHA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3672 20661202903 KAROLLYNE DA SILVA SOARES Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

3811 20036392175 KAROLLYNE SOUSA BRANDÃO Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

4719 20189669920 KAROLYNE MACÊDO DE SOUZA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4780 20327903966 KARYELLY MORAES NUNES Deferido

5916 23788793933 KASSANDRA FRANCISCA DE SOUZA Deferido

4646 20923063697 KATHLEEN KHAMONY LIRA CARVALHO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5182 16405904831 KÁTIA DE JESUS DA CUNHA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3901 16427545052 KATIANE  DE SOUSA BATISTA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5557 13874717010 KATIELE AGUIAR DA SILVA Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único.

5248 20348520322 KATIELLE DOURADO LEMOS Deferido

5428 16033805586 KAYLANE Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5718 23664951359 KAYO GABRIEL FERREIRA DE MELO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4301 16391135739 KAYRO ALVES DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3799 21005466507 KAYSE ALVES DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6020 20118842352 KEDINA BEZERRA DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3769 16197930944 KEDNA FERNANDA ARAUJO DE MELO PAZ Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4996 19011039834 KEILA CRISTINA FERREIRA LIMA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

4769 16593714489 KEILA DA SILVA LOPES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5117 20063945449 KEILA SOARES NUNES Deferido

5938 13129547680 KELIANE SOUSA MELO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4629 16421456376 KELIÔNIA ALMEIDA DOS SANTOS Deferido

4045 16414424162 KELLEN KECIA PAULINO DE SOUSA Deferido

3839 20198399388 KELLY ANAYANE MARQUES SILVEIRA Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único.

5097 20619606325 KELLY CRISTINA JUSTINO DE SOUSA Deferido
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3577 20371993215 KELLY KAROLYNE PEREIRA DE SOUSA Deferido

4168 20118793114 KELLY LORRANY PEREIRA DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4687 22807984176 KELMA VITORIA MARTINS ALVES Deferido

4129 16410623438 KELSON PEREIRA DE ALCÂNTARA Deferido

4231 16023968369 KELVER FELIPE LIMA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4880 16196629930 KELY RODRIGUES GONÇALVES Deferido

4445 20728100317 KEMILY JULLY PIRES DA SILVA Deferido

5902 20198284033 KENNEDY ALMEIDA BARBOSA Deferido

3410 20056632325 KENNEDY WANDERSON SOUSA ABREU Deferido

5051 16408133224 KENYA FERREIRA SILVA Deferido

4225 20062188598 KÉSIA COUTINHO SOUSA VITAL Deferido

5882 20628715034 KESLEY CAROLINE PEREIRA DE SOUZA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

3838 23748098614 KETLLEN LORRAINE LOPES PEREIRA DE ASSIS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4212 16521709918 KETULY DA SILVA PEIXOTO Deferido

4039 16394323714 KEYLANE SOUSA JAERDIM Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

4838 22811421334 KEYLLA BRENNDA GOMES DOS SANTOS Deferido

3916 16479176848 KEYTTY ALVES ARAÚJO SENA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4161 16415429818 KÉZIA MARIA DE SÁ MOREIRA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3395 20056632317 KHESIA MIKAELLY SOUSA ABREU Deferido

5589 16472884197 KHEVIN PEREIRA SANTANA SOARES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4001 18268027164 KÍVIA GABRIELY OLIVEIRA MENDES Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único.

5135 16477481821 KLEVELÂNDIA FERREIRA DE OLIVEIRA GOMES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5508 20348515930 LABÍBIA MARTINS DE SOUZA Deferido

4192 16373357180 LADIANE DA CONCEIÇÃO Deferido

5157 13175060314 LADYJANE RODRIGUES AZEVEDO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3698 20473431208 LAÉCIO DIAS DE OLIVEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3749 16458378182 LAELLITON MENDES BATISTA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3902 21281499864 LAERCIO FILHO DA SILVA BEZERRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5853 16424151177 LAERCIO SOUSA E SILVA Deferido

3657 20062189314 LAIANE FERREIRA DE SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3464 16373359027 LAIANE LIMA CHAVES Deferido

3542 16354778931 LAIANE OLIVEIRA DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4053 16385323758 LAIANE RODRIGUES LOPES Deferido

5624 12720600972 LAIANE SILVA DOS SANTOS Deferido

4487 20088110650 LAIANNY CARVALHO DE LIMA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3567 26784239626 LAILA CAROLINE BORGES SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5239 16888404510 LAILA DA SILVA MUNIZ Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5447 16470571213 LAILA GONÇALVES SOARES Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

5495 20438844682 LAILA MARTINS VAZ Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6010 16453283647 LAILA PONTES GUIMARÃES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4961 16448014706 LAILSON BANDEIRA DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3501 16361181333 LAÍS ALBUQUERQUE TEIXEIRA Deferido

3809 16372315816 LAIS CRISTINA MARQUES SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
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4401 20036230965 LAIS DIAS DA SILVA SOUSA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

4562 16511349870 LAÍS GONÇALVES DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4741 16470916709 LAIS MATOS CARVALHO DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4556 20188687364 LALINY BOTELHO LIMA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

4715 16310122593 LANARA LORRANY ALVES PAULA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4747 20936747999 LARA RARINE LIMA DA CUNHA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5841 14104866314 LARICY KARINY DA SILVA NETO Deferido

4339 16387119414 LARISSA ALVES DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3365 16378582034 LARISSA AURENI FERNANDES GONÇALVES Deferido

4547 20063955401 LARISSA BATISTA RIBEIRO Deferido

5236 16888404510 LARISSA DA SILVA MUNIZ Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5066 16469906010 LARISSA DA SILVA SOUZA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4874 16405984274 LARISSA DE AZEVEDO SILVA Deferido

4398 20036230965 LARISSA DIAS DA SILVA SOUSA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

5994 20368424868 LARISSA DOS SANTOS DE JESUS Deferido

4960 14304355593 LARISSA LORRAYNA SANTOS DE ABREU Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5175 16408256784 LARISSA OLIVEIRA DE SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4278 20361945285 LARISSA PEREIRA DA COSTA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5036 20918044353 LARISSA PIRES SOARES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5668 21005120090 LARISSA SOARES DE CASTRO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5829 20983713787 LARISSA SOUSA OLIVEIRA Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único.

4734 16479256388 LARISSA SOUZA E SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4809 16361187757 LARISSE FERREIRA LOPES Deferido

5832 16372317010 LARYCE SANTOS CAMPOS Deferido

4754 20726109597 LARYSSA CARDOSO VIVAS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3450 16373363296 LARYSSA MARTINELLY COELHO FERRAZ Deferido

5918 16481957649 LATANAEL BEZERRA DE SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3757 23810092491 LAURA CRISTINY DA SILVA SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5730 16373362893 LAURA LETÍCIA RODRIGUES DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4087 16401804352 LAURA RIBEIRO LOPES DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5071 19039885543 LAURA VIEIRA DE SOUZA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3572 20961269620 LAURIANE RODRIGUES RAMOS Deferido

3794 13811043853 LAURIELLY CORSINO SILVA MOURA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5185 16373358667 LAYANE ALVES DE SOUZA REIS Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

5140 20072848124 LAYANE OLIVEIRA SOARES CARDOSO Deferido

5763 16396026091 LAYANE VARELO DE SOUZA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5941 20170070543 LAYLA GIOVANNA ALVES PEREIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4611 20344088760 LAYZA CAVALCANTE ROCHA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5599 13729465219 LAYZA MICHELLE CEDRO MENDONÇA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
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4577 16383304403 LAZARA CAITANO FERNANDES NERES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4962 20057353810 LÁZARO DHONNY OLIVEIRA FREIRE Deferido

4016 20327932710 LEANDRO ALVES BARROS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3615 16452644867 LEANDRO ANDRÉ TRIGUEIRO DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4337 13085677312 LEANDRO CEZÁRIO VIEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5046 16433479023 LEANDRO GONÇALVES DE SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5468 19005837600 LEANDRO HENRIQUES ALVES DE LIMA Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único.

4450 20940583261 LEANDRO SOUSA TRINDADE Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

4863 20792688648 LEANDRO TRINDADE OLIVEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5476 16501226512 LÊDA DA SILVA ALVES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4507 16401420503 LEIDA DOMINGAS MEDRADO TEIXEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4832 20419954648 LEIDIANA ALMEIDA FERREIRA Deferido

5621 20617188429 LEIDIANE GOMES ALVES Deferido

5849 23725282273 LEIDIANE GONÇALVES FERREIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3893 16494643788 LEIDINALVA SOUSA DUARTE Deferido

3520 16429349676 LEILIANE DOS SANTOS DE OLIVERIA  Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4460 16406560575 LEIRIS KAUANE DA CONCEIÇÃO LIMA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4356 16450649217 LEIZIANE ALVES DE AMORIM Deferido

4541 00000000000 LENILDA TORRES COSTA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4447 16385794394 LENIUZA RIBEIRO ARAUJO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5458 16350607938 LEOMAR DE SOUSA DE SÁ Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4474 16468925666 LEONAM TAVARES DE JESUS FRANCO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3999 16400801813 LEONARDO BARBOSA DE SOUSA SILVA Deferido

4722 20063928528 LEONARDO CARVALHO RAMALHO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4523 16426398323 LEONARDO MOREIRA SOARES Deferido

5876 20955039287 LEONARDO SANTOS DE ALMEIDA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

5569 16419190496 LEONARDO SILVA PEREIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3434 16435473073 LEONARDO SILVA SOUSA Deferido

3678 16387158428 LEONARDO TADEU DE SOUZA Deferido

4662 16491086241 LEONEIDE ALVES RIBEIRO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5233 16393793741 LEONILDE GOMES DE MOURA SILVA Deferido

5099 16430742610 LEONILSON ALVES DE ABREU DE ALMEIDA Deferido

5090 16354234702 LEONIS ALVES DE ABREU DE ALMEIDA Deferido

3408 23768986183 LESLIE RABECH ALMEIDA ARAUJO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5250 16437345560 LESLY CATARINE SARAIVA DE SOUSA Deferido

4565 20087674798 LETICIA ARAUJO MIRANDA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3636 20063927157 LETICIA COSTA NUNES Indeferido NIS com renda fora do perfil 
NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do 

perfil definido para a isenção.

5241 16888404510 LETÍCIA DA SILVA MUNIZ Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5748 13224868375 LETÍCIA DE JESUS ALENCAR Deferido

3990 20658392454 LETICIA DE SOUSA MARQUES Deferido

5540 21042608085 LETICIA FERREIRA CHAVES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5188 20336691151 LETICIA PEREIRA ANDRADE Deferido

4936 16523064310 LETÍCIA POTENCIO DE OLIVEIRA Deferido

5092 20767675473 LETICIA QUEIROZ DE MATOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4163 00000000000 LETÍCIA RODRIGUES DA COSTA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
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3498 20062188377 LETICIA SANTOS SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5721 16442832032 LETÍCIA VIEIRA NAZARIO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5855 26740541939 LEUANYS PEREIRA DE CARVALHO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4227 16078539958 LEYLA DA CAMARA NUNES Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

3696 16412353373 LEYSLLYANNE MARTINS DE SOUSA Deferido

4458 16499604365 LIA PRADO TSURUOKA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3802 20473608248 LIANY DA PAZ ARRAIS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3881 16350244371 LIDIANE LIMA SOARES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4632 16034680744 LIDIANE TEIXEIRA COSTA Deferido

5301 12647627977 LIDIANNE GUIMARÃES CESAR ARRUDA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5928 16403803477 LIDINARIA SILVA ARAÚJO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3632 23833491864 LIGIA CARLOS PINHEIRO Deferido

3734 20501213389 LÍGYA DA SILVA PEREIRA Deferido

5482 20198427330 LIGYANE DA SILVA PEREIRA Deferido

5698 20327905225 LILIA KATIELY DOS SANTOS COIMBRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4817 16448143891 LILIANE DA SILVA ASSUNCAO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3944 20923492539 LILIANE GONÇALVES TAVARES SILVA Deferido

5558 16456019452 LINDAMARES MARTINS COSTA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4111 16413653389 LINDAURA ALVES DE SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5014 23700867359 LINDAYARA VIEIRA LOPES Deferido

4093 21058225148 LÍVIA BARBOSA SOARES Deferido

5598 20919237147 LÍVIA HEVELLIN DOS SANTOS DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4145 16416752167 LÍVIA LARA TAVARES MARTINS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3847 20100805870 LIVIA MARIA RODRIGUES VALADARES Deferido

5492 20473545599 LÍVIA NORONHA  PEREIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5760 20619596958 LIVIA SILVA MENDES Deferido

5403 12697611373 LÍVIA SOARES BRITO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5671 16437417685 LIZONIA RODRIGUES FERNANDES BARBOSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4834 16386575467 LOHANE PEREIRA DE SOUSA DE ANCHIETA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3509 20072748286 LOHANNA SILVA AZEVEDO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4530 16410732350 LOHANNY CHASMYLLA BATISTA DE OLIVEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4483 16371378075 LOIANE CHAVES MARTINS Deferido

3998 18210535361 LORENA APARECIDA DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5201 20953157819 LORENA CAMPOS SILVA LACERDA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4971 22810137373 LORENA CARDOSO FERREIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4385 16413654148 LORENA CARNEIRO DA SILVA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

3699 20327907953 LORENA CESAR DANTAS Deferido

3416 16477333156 LORENA GOMES LISBOA Deferido

5735 20072751287 LORENA RODRIGUES BARBOSA Deferido

4461 23786539274 LORENN NUNES DE ASSIS Deferido

3613 12476241174 LORRAINE NATALY DE SOUSA LOPES Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

5793 20143453062 LORRANA CORSINO RODRIGUES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5612 20062558514 LORRANA DA SILVA SOUSA Deferido
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4564 16012265027 LORRANE AIRES ALVES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3885 20063951376 LORRANE ALVES DA SILVA Deferido

3798 16396351936 LORRANE ALVES PEREIRA CEREZOLI Deferido

5847 16547080219 LORRANE CONCEIÇÃO DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5163 16426515710 LORRANE LOPES SOUZA Deferido

5523 16396269709 LORRANE RIBEIRO DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4276 20063933424 LORRANE SOUSA RODRIGUES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3392 20617602195 LORRANI CRISTINA ALVES MARTINS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3645 16402792137 LORRANNY PEREIRA COSTA Deferido

5809 21048492755 LORRANY DOS SANTOS LIMA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4294 16467385560 LORRANY RODRIGUES DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4897 23738854084 LOYS LENNE SERAFIM ALMEIDA Deferido

4716 20043739339 LUAN ALVES RIBEIRO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4333 20717674074 LUAN GUIMARAES MORAES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5018 16412183508 LUAN GUSTAVO OLIVEIRA DOS REIS Deferido

6005 16428946875 LUANA AMEIDA SOUZA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3735 20349246895 LUANA BEZERRA MORBACK Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

5389 16399238162 LUANA CARVALHO DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3690 20063930603 LUANA CECILIANO GAMA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4589 12591921972 LUANA DA SILVA BATISTA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5355 16376216332 LUANA DA SILVA CAVALCANTE Deferido

3582 20062495237 LUANA LOPES DE SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4032 16450883848 LUANA NOVAIS ROCHA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4473 20092936975 LUANA PEREIRA DA SILVA Deferido

3918 20202442742 LUANA POTENCIANO ALVES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4848 00000000000 LUANA SILVA COELHO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5878 20922963821 LUANA SILVA DE ALMEIDA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5475 16427850424 LUANDA RIBEIRO DA SILVA Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único.

4382 13186172372 LUANNA AMARAL BONFIM Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5893 21278463935 LUANNA PINHEIRO DE ANDRADE Deferido

3810 20207039687 LUANNE SOUSA GONÇALVES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5567 20111355766 LUCAS  GOMES  BARROS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5625 20348524530 LUCAS AIRES SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3732 21288075849 LUCAS ALVES CONCEICAO Deferido

4316 16497645986 LUCAS ALVES DA CONCEIÇÃO BRANDÃO Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

4693 23783995562 LUCAS BATISTA DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3361 16397081118 LUCAS COSTA BESSA Deferido

4143 16419064458 LUCAS DA CRUZ FARIAS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5093 22820277534 LUCAS DA SILVA DIAS Deferido

5016 16412189808 LUCAS EDUARDO OLIVEIRA DOS REIS Deferido

3829 15354524257 LUCAS GOMES DOS SANTOS Deferido

5130 16457513795 LUCAS PEREIRA DA SILVA Indeferido NIS excluído NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

5587 16246634789 LUCAS PEREIRA DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5971 20435566924 LUCAS ROCHA ALVES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
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4933 20062777135 LUCAS RODRIGUES DE OLIVEIRA SOUZA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5581 20619629554 LUCAS SILVA DE OLIVEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4049 23694310416 LUCAS SILVA DE OLIVEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4610 16435504459 LUCAS SILVA SOUZA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3922 20349244922 LUCIANA ARAUJO DOS SANTOS Deferido

3919 20349239058 LUCIANA BATISTA FERREIRA RANGEL Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3444 16463867056 LUCIANA CARDOSO DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5108 20930833591 LUCIANA DOS SANTOS ANDRADE Deferido

5397 20207572466 LUCIANA JUREMA MANGUEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4331 16425256010 LUCIANA PEREIRA DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5313 16464747127 LUCIANE MARQUES DE SOUSA Deferido

4533 16469076484 LUCIANO RODRIGUES DE MATOS Deferido

3995 20103090279 LUCICLEIA FIGUEREDO TAVARES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4359 16382442365 LUCIDALVA VIEIRA SERRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5656 16101655629 LUCIENE ALVES FERREIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3822 19004018932 LUCILEIDE GOMES CAVALCANTE Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4516 16429378323 LUCILENE DIAS DE OLIVEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4250 23631592929 LUCILENE GOMES RIBEIRO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3639 23771171985 LUCILENE MORAES DE ANDRADE Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4203 23686579835 LUCILIA BENTA DA SILVA SANTOS Deferido

3377 12680974974 LUCIMEIRE BARROS OLIVEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3457 16362581041 LÚCIO HENRIQUE GARCIA BOA SORTE Deferido

5630 16457586156 LUCIUDA RODRIGUES DE SOUSA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

5741 19011746255 LUCIVÂNIA CASTRO DOS SANTOS Deferido

3736 12775022970 LUDIANY ARAÚJO DE OLIVEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3376 20103090503 LUDIMILA SOUSA FERREIRA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

5288 23748791360 LUDIMYLLA ALVES SOARES Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

4590 16408369007 LUDISNAIRA LIMA DA SILVA Deferido

4680 15863308277 LUDMEIRE RODRIGUES VIEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3662 20343409474 LUDMILA DOS SANTOS ALBUQUERQUE Deferido

4374 23725733879 LUDMILA RODRIGUES PIRES Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

3989 20063925081 LUDMILLA SANTOS ALVES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4325 16474993287 LUDMYLA ALVES FIGUEIRA Deferido

5463 16473633813 LUIANDRA MACIEL DALAZEN Deferido

5068 13091246492 LUÍS FELIPE CARVALHO GOMES Deferido

3870 12689879311 LUIS FELIPE DA SILVA ALVES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5806 13442980398 LUIS FERNANDOBEZERRA RODRIGUES DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3747 16031223032 LUIS OTÁVIO RIBEIRO DE FIGUEIREDO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3694 20424530117 LUIZ ALVES DA SILVA JUNIOR Deferido

4092 12619607975 LUIZ DE JESUS NOGUEIRA Deferido
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4922 20188615606 LUIZ GABRIEL FERREIRA DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5957 17052139810 LUIZ GEOVANNE DE SOUSA BRITO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5281 16500634943 LUIZ HENRIQUE DIAS DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5672 16341383755 LUSENY  DA SILVA SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5486 20348522619 LUSIMARIA DIAS DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5385 20473524389 LUYARA LAYS MATIAS RODRIGUES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5103 16410389524 LUZINEIDE ARAUJO PARENTE Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3575 12592249976 LUZIVANIA PEREIRA RODRIGUES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5673 20372035943 LYA KAROLINE RAMOS CONCEIÇÃO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3456 13079161318 MAGDA ALVES DE SOUZA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3850 16391196738 MAGDA JHESSICA DOS SANTOS REIS Deferido

3488 16410806648 MÁGUIDA LEITE DO NASCIMENTO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3740 12650930979 MAICON DENER FERNANDES Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único.

4759 16394658473 MAICON DOUGLAS FERNANDES DE LIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5366 16420735255 MAILANE NORONHA DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4235 20049406544 MAILSON COUTO CARNEIRO Deferido

4436 16420757968 MAILTON PERERIRA DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5663 20196833366 MÁIRA GABRIELE ALVES DA COSTA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3941 16455535627 MAIZY MONTEIRO DE CARVALHO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5033 16398702361 MALENA DA CONCEIÇÃO ALVES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3634 22823164927 MANOEL FELIPE ALVES DOS SANTOS Deferido

4141 16440890337 MANOEL LUCAS RAMILO DA SILVA Deferido

4580 20372029595 MARA CRISTINA DA COSTA SILVA Deferido

5788 20062353319 MARCELA DA SILVA LIMA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5766 13312825317 MARCELA KAROLINA PINTO MONTEIRO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5229 20473552323 MARCELIA DIAS MARTINS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3737 12702724975 MARCELO AUGUSTO MOTA DE ARAUJO Deferido

4183 15697840547 MARCELO DA SILVA OLIVEIRA Deferido

3834 00000000000 MARCELO LOPES TAVARES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4137 20413684924 MARCELO RIBEIRO COSTA Deferido

4171 16426201589 MARCELO RODRIGUES DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5923 15601861424 MARCELO RODRIGUES DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5981 16471678798 MARCELO SILVA DE SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4094 16423059587 MÁRCIA ALVES FERREIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6007 12633113976 MÁRCIA BARBOSA SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4540 18268014402 MARCIA CRISTINA DA COSTA CARVALHO Deferido

4859 16372465648 MÁRCIA CRISTINA DAMASCENA ALVES Deferido

4123 20740308062 MARCIA CRISTINA JOSÉ DE CARVALHO Deferido

3374 20196801812 MARCIA CRISTINA LIMA DE CARVALHO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5364 20147880267 MÁRCIA GABRIELLY FERNANDES SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4902 20700089432 MÁRCIA GOMES  SILVA Deferido

4790 16457432221 MÁRCIA LOPES RIBEIRO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4520 16422633255 MÁRCIA OLIVEIRA GONÇALVES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4568 20498925328 MÁRCIA PEREIRA LIMA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
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5433 20954959765 MÁRCIA VIEIRA DE SOUSA E MEDRADOS Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

5501 26748216107 MARCIEL GOMES SILVA Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único.

4868 16373843344 MARCILÉIA RODRIGUES DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4404 21286150746 MARCILENE ALVES DE OLIVEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5058 16362379900 MARCILENE BISPO DE SOUSA Deferido

5253 16753751190 MARCILON ALVES DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5857 16502492364 MÁRCIO VIEIRA DE SOUSA Deferido

4060 16372469570 MARCIVÂNIA ALVES DA SILVEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4038 16399878269 MARCIVÂNIA FERREIRA DE SOUSA Deferido

4994 70620306379 MARCO ANTONIO PEREIRA DIAS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5009 13012628311 MARCO AURÉLIO CRUZ Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5488 16514559477 MARCOS AGUIAR RODRIGUES Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

3807 16420288178 MARCOS ANTONIO BARBOSA DANTAS Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

5614 12493975563 MARCOS ANTONIO RIBEIRO DA COSTA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5676 16613160785 MARCOS ANTONIO RIBEIRO DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3856 20727942780 MARCOS DA SILVA CORDEIRO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5877 16266781140 MARCOS DAYSSON CLAUDIANO DE OLIVEIRA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

4050 20662257175 MARCOS DE ALMEIDA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4932 16432885818 MARCOS FELIPE FEITOSA DA SILVA ROSAL Indeferido NIS excluído NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

5608 21283993912 MARCOS FERNANDES RUFO SOARES OLIVEIRA Deferido

4105 16418519923 MARCOS LEANDRO DOS SANTOS SILVA Indeferido NIS excluído NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

5784 16392847929 MARCOS OLIVEIRA SENA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4459 20425724152 MARCOS PAULO DE OLIVEIRA MELO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5426 16369809129 MARCOS PUNUCENA RODRIGUES Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

5448 16389161507 MARCOS SUEL DE ARAUJO DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5866 16523340547 MARCOS TAINAN SILVA E SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5427 20103100401 MARCOS VINICIOS ALVES DA SILVA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

3743 20349246895 MARCOS VINICIOS BEZERRA MORBACK Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4213 16397271715 MARCOS VINICIOS CARDOSO DE CASTRO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3394 23753393084 MARCOS VINICIUS CARDOSO MARTINS Deferido

6019 12614255310 MARCOS VINICIUS MACEDO SOUTO Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

4295 20473496806 MARCOS VINICIUS RODRIGUES NERES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
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5836 16398400780 MARCUS VINICIUS CARVALHO DE OLIVEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4077 16410997370 MARCUS VINÍCIUS FERREIRA DA SILVA Deferido

4310 20632307905 MARGARIDA GELZA DA SILVA COSTA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3584 16373619045 MARIA ANANDA MENEZES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5470 20661042523 MARIA ANTONIA GALVÃO DE CARVALHO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3619 16416803977 MARIA APARECIDA DO ESPÍRITO SANTO OLIVEIRA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

5310 12936462403 MARIA APARECIDA SANTOS CARNEIRO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5758 16371939824 MARIA APARECIDA SOUSA Deferido

5549 12981482310 MARIA AURELIA OLIVEIRA Deferido

4752 21022922027 MARIA BEATRIZ DOS SANTOS LUNA DAMACENA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5503 16407914370 MARIA BEATRIZ LEITE PEREIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5817 17068922560 MARIA BONFIM FERNANDES PEREIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4919 20349238574 MARIA CELIA ALVES DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4035 20416464674 MARIA CLARA RIBEIRO GONÇALVES Deferido

3707 13653320428 MARIA CLAUDIA MACEDO DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4627 20327927601 MARIA CRISTINA MIRANDA DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4264 20088508433 MARIA DA CONCEICAO ALVES DA SILVA Deferido

4018 16412605399 MARIA DA CONCEIÇÃO ALVES DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4916 16362206364 MARIA DA CONCEIÇÃO VERAS SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4055 16394719553 MARIA DA PAZ BATISTA SILVA NETA Deferido

5921 26815473137 MARIA DAS DORES DA COSTA TEIXEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4454 12747973974 MARIA DAS DORES SAMPAIO ARAUJO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4430 20667641909 MARIA DE FATIMA DA SILVA CONCEIÇÃO Deferido

3766 20473526799 MARIA DE FÁTIMA LOPES SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5276 16398790767 MARIA DE JESUS MAGALHÃES DE CARVALHO RIBEIRO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4419 22805404636 MARIA DE JESUS NUNES DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3988 12588107976 MARIA DE JESUS TORRES DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5742 16371633113 MARIA DE LOURDES OLIVEIRA CARDOSO Deferido

3894 16374901038 MARIA DO CARMO BRITO DE SOUSA BATISTA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5552 16394154750 MARIA DO SOCORRO MOURA SILVA Deferido

3414 22806558807 MARIA EDUARDA BORGES DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3712 14302613358 MARIA EDUARDA CAETANO RIOS Deferido

5756 20103074915 MARIA EDUARDA CARDOSO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5131 23835744298 MARIA EDUARDA CARNEIRO MARANHÃO Deferido

5129 20703380960 MARIA EDUARDA FERREIRA DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4041 20623644503 MARIA EDUARDA PEREIRA COSTA Deferido

4684 20329043948 MARIA EDUARDA SANTOS MARTINS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4751 16396908132 MARIA ELAINE FARIAS SOUSA Deferido

4728 20327906043 MARIA ELENA RODRIGUES PAIVA Deferido

5993 20617588753 MARIA ELIETE MATOS CARVALHO DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4184 16416799058 MARIA ELZA CARDOSO DA LUZ Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5208 16466101542 MARIA ÉRICA DAMACENA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4718 16495589388 MARIA FERNANDA CUSTODES FERRARI Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
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4515 20929856885 MARIA FERNANDA GOMES DOS REIS BATISTA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

4028 16364100601 MARIA FRANCISCA DE ALCÂNTARA SOUSA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4531 16429956386 MARIA GEDEANE OLIVEIRA DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5191 16457536280 MARIA HELANI PEREIRA DA SILVA Deferido

5437 16394038866 MARIA HELOIZA DOS SANTOS MACHADO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5737 16011810188 MARIA IOLANDA SOARES SANTOS Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

3578 16435594180 MARIA IRACEMA SANTOS DA SILVA Deferido

3800 20063944299 MARIA IZABEL RODRIGUES Deferido

5195 16410938986 MARIA JARLENE CONCEICAO DA SILVA Deferido

4864 23802376753 MARIA JENIERY DA SILVA GOMES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4091 20372032901 MARIA JOAQUINA FERNANDES DE ALMEIDA Deferido

5650 20327908984 MARIA JOSÉ AGUIAR DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4372 20039576331 MARIA JOSÉ SOUSA ARAÚJO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3385 22813675880 MARIA JUCILENE DA SILVA BRANDÃO Deferido

5422 20499573808 MARIA JÚLIA MENESES DIAS Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único.

4338 16239100901 MARIA KANANDA LIMA ALENCAR Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5754 20983705717 MARIA LAIS PEREIRA DE SOUSA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

4251 23835290246 MARIA LAURA DA SILVA SOUZA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3710 16421570594 MARIA LÍDIA LIMA DA SILVA Deferido

4334 19036589641 MARIA LOURDES RIBEIRO DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4942 20744373144 MARIA LUCIA FEITOSA GOMES DE MELO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4175 16392250264 MARIA LUCIA OLIVEIRA DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4985 16440027981 MARIA LUIZA RODRIGUES DA SILVA Deferido

4973 20917895953 MARIA MACIQUELE BATISTA DA CUNHA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5332 20637559279 MARIA MÁRCIA RODRIGUES PEREIRA DA COSTA Indeferido NIS com renda fora do perfil 
NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do 

perfil definido para a isenção.

5692 12785375310 MARIA NAIDE OLIVEIRA RODRIGUES Deferido

5720 20954725160 MARIA NAYANNA SOUSA Deferido

4883 23729713198 MARIA RAIMUNDA DOS SANTOS SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4354 16401804352 MARIA RAIMUNDA RIBEIRO LOPES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4598 13155836473 MARIA RAISSA FURTADO DE SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3786 16383758137 MARIA ROSA FERNANDES NERES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4357 12549423587 MARIA SALETE DE OLIVEIRA RESENDE DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4622 20103100061 MARIA SANDRA BARBOSA DA SILVA Deferido

5755 16557767101 MARIA SANTANA FERREIRA DA CONCEIÇAO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3883 16490164079 MARIA SILDA SILVA BATISTA Deferido

4003 20394782202 MARIA SOCORRO RODRIGUES DOS SANTOS NETO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4785 20072750442 MARIA STHER OLIVEIRA GOMES Deferido

5402 20345682135 MARIA TADILA SIRQUEIRA DE OLIVEIRA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

3635 20657462521 MARIA TAINARA DA SILVA VIEIRA Deferido

5255 20982520330 MARIA TELMA LEITE BRITO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4884 16395778111 MARIA VITÓRIA AMORIM DE SOUSA Deferido
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4121 20742569173 MARIA VITÓRIA DOS SANTOS TAVARES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3653 16067663318 MARIAFRANCISCAFERREIRADASILVA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

3574 20063926991 MARIANA BARBOSA DE ALMEIDA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4040 16166098155 MARIANA DA SILVA GOIS Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

4965 16372448034 MARIANA GARCIA MARTINS Deferido

3773 20610209617 MARIANA KATRINNY GOMES DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5024 20767719497 MARIANA MORAES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4424 13131871031 MARIANA SOARES LIMA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5013 20767692408 MARIANA SOUZA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3557 23814093166 MARIANE DE ANDRADE ASSIS LUCENA Deferido

3948 20372000252 MARIANNE BUCAR DE ABREU Deferido

3388 20198273074 MARICELI DA SILVA PEREIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3848 20348513172 MARIELE APARECIDA OLIVEIRA VIRGENS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3729 20951380871 MARIELY PEREIRA RIBEIRO Deferido

3470 16362224915 MARIENE GOMES LOPES Deferido

3581 20044461962 MARIJANE PEREIRA MENDONÇA Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único.

5576 12668396974 MARILÂNIA ALVES DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4351 26724839023 MARILDES GOMES FILGUEIRA Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único.

3904 16756862163 MARILEIDE FERREIRA DE SOUSA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5317 16398221460 MARILIA DOS SANTOS SOUZA Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único.

3950 20118785731 MARINA AMORIM LIMA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4744 21001455098 MARINA PEREIRA DA SILVA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

4920 20063955738 MARINA PEREIRA OLIVEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5217 15642689251 MARINALVA PEREIRA CALIXTO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4660 20098856183 MARINARA CHAGAS TAVARES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4195 21281657540 MARINEUZA RODRIGUES QUIRINO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4340 16410984503 MARISÂNIA BARBOSA ALBUQUERQUE Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3934 20958474804 MARISTELA RODRIGUES QUIRINO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3725 20716326323 MARISTER HIPOLITO DOS SANTOS Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

4813 20348526266 MARLEIDE GONÇALVES DE OLIVEIRA TORRES Deferido

4034 16489725291 MARLLON RODRIGUES DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4855 20103075504 MARLON DA SILVA MACHADO Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

3666 19043696792 MARLON NADSON ARAÚJO MARTINS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5430 16379906623 MARLUCIA DOS ANJOS FERREIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3859 20036227166 MARLUCIA VIEIRA VAZ Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5106 16360634385 MARLY SILVA DE FARIAS FERRAZ Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
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5020 12781732976 MARTA RAQUEL PEREIRA DA CRUZ SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4892 20634133394 MARTHA CRISTINA DE ALMEIDA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5395 19027326013 MARTHA GEOVANNA DO NASCIMENTO MORAIS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5740 20188967820 MARTINHO ATAIDES MARTINS NETO Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

4760 12901618318 MARYNARA CRISTINA BARROS PEREIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4215 20093535575 MATEUS CLEONES DE JESUS RAMOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4037 20046816679 MATEUS DE ANDRADE MORENO DE OLIVEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5340 20695723469 MATEUS HENRIQUE PINTO DOS SANTOS Deferido

4409 20087665209 MATEUS MARCOS NASCIMENTO LUCENA Deferido

4548 20054754504 MATEUS PEREIRA SILVA MACÊDO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5091 20198420905 MATHEUS BORGES TEIXEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4416 20317590868 MATHEUS FERREIRA DE SOUZA Deferido

4819 16412959077 MATHEUS MATOS MARTINS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4904 16470463887 MATHEUS NOBRE MORAES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4446 20951380375 MATHEUS NOGUEIRA DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5953 26730108353 MATHEUS PEREIRA DA SILVA Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único.

5120 16421385657 MATHEUS PEREIRA PÓVOA Deferido

5810 21062382333 MATHEUS PINTO AZEVEDO BRINGEL Deferido

4273 16481771634 MATHEUS RAMOS DE SOUSA Deferido

5586 12653278970 MATTEWS CARVALHO LEITE Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4191 20638224742 MAURI ALVES DE OLIVEIRA NETO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3526 16411036277 MAURICELIA DOS SANTOS AZEVEDO Deferido

5121 16373857299 MAURICELIA OLIVEIRA DA FONCECA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4326 20044463965 MAURÍCIO DA SILVA OLIVEIRA Deferido

4328 17062542472 MAURO BRITO DA COSTA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5535 16638028708 MAXWEL RODRIGUES NUNES Deferido

5980 16393922312 MAYARA ALVES MACEDO COSTA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4787 12882050161 MAYARA HELENA PRADO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3854 20098861179 MAYARA JESSICA DE SOUSA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4206 16243937934 MAYCK DE SOUSA MOURÃO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5753 16410702915 MAYCON DA SILVA MAGALHÃES Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

4573 16366459348 MAYCON DHONY LOPES SANTANA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5842 20165241408 MAYCON LUCAS MIRANDA SANTOS Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

5158 13225637504 MAYKON COSTA ALVES Deferido

4946 21041837668 MAYKON DOUGLAS MARTINS MENDES Deferido

4906 23823136727 MAYLLA GABRYELLE DA CONCEIÇÃO MORAIS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6024 16386647387 MAYNARA FERNANDES DA COSTA NASCIMENTO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5947 19027326013 MAYSA MARIA DO NASCIMENTO MORAIS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5568 20982236527 MAYSA NUNES CARDOSO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3967 21292323045 MELISSA CRISTINA DE LIMA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4452 19048163377 MELISSA LIMA DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
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4169 20063993222 MELLYSSA MIKAELLA MENEZES SOUZA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4870 20200449065 MERIANY VIEIRA DE SOUSA Deferido

3667 21288438232 MESAQUE COSTA OLIVEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3886 16413680963 MICAELA KARLA MUNIZ SANTOS ROCHA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5335 16408979255 MICAELE ALVES DE MELO Deferido

3939 16533590058 MICAELLY MARQUES DE AQUINO BESSA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

5846 20367183573 MICAELY PEREIRA VILELA Deferido

5252 13729247599 MICHELE SILVA GARCIA Deferido

4379 16419374252 MICKAEL PHELIPE SILVA ALVES Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

4386 20348509884 MICKAELE MADUREIRA CRUZ Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5480 13189804310 MIKAEL GUEDES DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5522 20061919467 MIKAELA LUCENA DE SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3480 16471303212 MIKAELE SOARES SANTANA Deferido

3966 16120545264 MIKAELE TORRES CIRQUEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5333 16490007445 MILENA LIMA DA CONCEICAO Deferido

4144 16403015142 MILENA MEDEIROS DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5717 16402074935 MILENA PEREIRA FILGUEIRAS Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único.

4701 20372030399 MILENA SARAIVA DUARTE Deferido

4350 20982234281 MILENA SARAIVA MARINHO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3693 16447600253 MILENA SHAYANE DA SILVA PEREIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3429 16477847346 MILENA SOUZA DOS SANTOS Deferido

5189 16433452028 MILENA VIRGINIO FEITOSA Deferido

5312 12394919436 MILENE KELLY PEREIRA ALMEIDA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4048 16590961019 MIRELLA ALVES ARAÚJO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5622 16425742330 MIRELLY DA SILVA FERREIRA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

4677 16456547211 MIRIÃ DE JESUS SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5177 20348470457 MIRIAM COSTA ALVES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5566 16574237344 MIRIAM RAMOS CASTRO Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

4574 16358066677 MIRIAN DA SILVA OLIVEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3386 16638404009 MIRIAN LOPES SOARES CRUZ Deferido

5254 12742635973 MIRIELLA CABRAL MARTINS Deferido

3455 20372030380 MIRLA REJANE RODRIGUES DUARTE Deferido

3576 16577138983 MISIA DE CÁSSIA DA COSTA PEREIRA Deferido

5000 20063945872 MISLANA SANTOS FERREIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4201 16566820133 MIZAEL DE SOUSA LIMA SANTOS Deferido

5265 20954728410 MOEMA DARA MENDES ANCHIETA BARBOZA DE SOUZA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4010 20328417267 MOISÉS BENTO DE CARVALHO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4300 16423068454 MOISÉS PEREIRA DO NASCIMENTO Deferido

5223 18210074577 MONALIZA GOMES DE SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5450 20620236889 MONIA OLIVEIRA DE DEUS Deferido

5985 16205450349 MÔNICA DOS SANTOS ARAÚJO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4697 19046142852 MÔNICA FERREIRA DA SILVA Deferido

4084 20662435235 MONICA FERREIRA GUEDES Deferido
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3724 20951380863 MÔNICA RIBEIRO DA SILVA Deferido

3882 16362242182 MONICA SOARES PEREIRA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

5644 16575979727 MÔNICA VARANDA DOS SANTOS Deferido

5799 20950573447 MÔNICA VIEIRA DE SOUSA Deferido

5222 16536322976 MURIELLE CECILIANO DE CARVALHO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5887 16644914293 MURILO CARVALHO RODRIGUES Deferido

3381 16561844476 MURILO CÉSAR BORGES DA FONSECA Deferido

3622 16632528261 MURILO GUSTAVO RODRIGUES CAMPOS Deferido

5966 16563988440 MURILO RIBEIRO SOUZA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4031 16411043885 MYANNY KANANDA RIBEIRO ALVES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3982 16531587793 MYLENA ASSENCIO PEREIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5628 20700108836 MYLENE BARBOSA SAMPAIO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4795 20690255742 MYLLA MAURA DE SA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4437 16420755493 MYLLENA NUNES BARBOSA Deferido

4468 16570794494 MYLLENA VITÓRIA ALVES NASCIMENTO Deferido

5101 23835760617 MYSHELLE DHAYANNE FERREIRA BARROS Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

3421 19012014002 NÁDIA PEREIRA DE SOUSA Deferido

3625 16644083227 NÁDILA CARDOSO AGUIAR Deferido

5919 16655659850 NADJA DALLETY CARVALLHO DA COSTA Deferido

5349 20667642492 NADSUALA DOS SANTOS DE JESUS Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único.

4618 20061299159 NAIANE DA CONCEIÇÃO DOS ANJOS Deferido

3370 20749852229 NAIANNI DE SOUSA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5311 16419660387 NAIARA RODRIGUES MONTEIRO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5800 20188676664 NAILA SANTIAGO PEREIRA Deferido

3527 20331189032 NAIRA MARIA RIBEIRO BARBOSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4355 16597630638 NAIURIA RODRIGUES DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4108 20473460674 NAIZA JULIANA GONÇALVES MOREIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4157 16098496510 NAKEUANY DA SILVA ALVES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3783 16663325133 NANDA KELLER COSTA BARBOSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5137 16546587441 NARIA ALVES DA CRUZ Deferido

4650 20965956843 NATACHA BARBOZA CASTRO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4935 20327903435 NATALHA AZEVEDO SILVA Deferido

3616 15162203304 NATÁLIA BITTENCOURT FERREIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4005 16152867453 NATÁLIA CRUZ NASCIMENTO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4021 20619563596 NATALIA DOS SANTOS GUIMARAES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5814 20666945661 NATÁLIA FARIAS RODRIGUES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5715 16590964107 NATÁLIA RODRIGUES DE OLIVEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3887 20063933394 NATÁLIA SILVA SANTOS Deferido

3651 16547601537 NATÁLIA THUANNY DA SILVA SOUZA Deferido

5651 20063928579 NATALIANA PEREIRA DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3518 23613008218 NATÁLYA DOS SANTOS ARAÚJO NOGUEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5924 20107631312 NATANAEL ARAÚJO DE SOUZA Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único.

3490 16570854993 NATHÁLYA PEREIRA DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4122 20063784186 NATHIELLE RIBEIRO DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5527 15449544336 NATHIELY MATIAS DA PAZ Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3469 12868816799 NAYANE DIAS BISPO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
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4237 13021186318 NAYANNE AZEVEDO SILVA COSTA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4885 20198381713 NAYARA CRISTYNA RIBEIRO DE ARAÚJO BARROS Deferido

5435 16589556009 NEILLANY PEREIRA DOS SANTOS Deferido

5604 21024446494 NEIVIANE CANDIDA DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5082 13114926702 NEMÉSIA MÍRIAM ARAÚJO ABREU Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4647 16638043154 NEUCIENE MONTEIRO DA SILVA Deferido

4305 20131879345 NEURIVANIA NASCIMENTO DE SOUSA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

5237 26812074452 NILTON CARVALHO MARTINS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4367 16535829694 NILTON SOUZA DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5986 20923762323 NOELIA CARDOSO MACHADO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3438 23613232703 NOELIA DA ROCHA QUEIROZ PINHEIRO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3785 19018394273 NOELSON COSTA DA SILVA Deferido

5275 20700008882 NOEMI GOMES DA MATA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3726 16660169807 NOEMIA LOPES TORRES Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

4726 23637890956 NUBERLANDIA RODRIGUES DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4856 20063934625 NÚBIA ALVES RIBEIRO SANTOS Deferido

4029 19021789852 NÚBIA MARIA CAVALCANTE DA SILVA Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único.

5910 12848807379 NYCOLE OLIVEIRA CARVALHO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5148 20327926443 ODAI VAZ DOS REIS Deferido

4934 23779623680 OLIVIA GUIMARAES CAMPOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3915 16596057276 OSANA DE JESUS DA SILVA Deferido

4758 16657590114 OSÉAS MARINHO DE SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5032 16613280357 OSILENE FONTINELE DA COSTA SILVA Deferido

3536 16576647930 OSMAR DOS SANTOS DA COSTA Deferido

5070 20063930298 OSVALDO SOARES CARDOSO JUNIOR Indeferido NIS excluído NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

5143 16677464599 OZOLANIA BRITO CAMPOS Deferido

4583 20628713724 PABLO RYKELMY LIMA DE AMORIM Deferido

5987 16648780933 PALOMA AMANDA PEREIRA FIGUEREDO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5732 23776931961 PALOMA GOMES DA SILVA CARDOSO Deferido

5181 20737174077 PÂMELA KATIUCY SANTANA COSTA Deferido

5308 20662592349 PAMMELLA CHRISTINNA BARBOSA DE ASSIS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4279 20940578640 PÂMYLLA NERES ALVES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3700 14793699274 PATRÍCIA ALMEIDA DAS NEVES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5868 16536488343 PATRICIA BISPO GOMES DE SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5363 16103959013 PATRÍCIA BRANDÃO DE MELO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3629 16601906523 PATRÍCIA DA SILVA SOUSA Deferido

3964 22018450041 PATRICIA EULINA NOGUEIRA DE SOUZA LIMA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5617 12953644379 PATRÍCIA FERNANDA DE SÁ MOREIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5081 20348521884 PATRICIA FERREIRA SOUSA Deferido

3931 16548733895 PATRICIA GOMES DE OLIVEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5961 16423283290 PATRICIA RABELO SIMPLICIO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5257 20632239209 PATRÍCIA RAFAELA ALVES SANTOS Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único.

5172 20473414923 PATRICK DA SILVA RIBEIRO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
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4943 16637577066 PAUL SIMON DE MELO SILVA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

4422 16598589348 PAULA DHAYANA BERNARDO DA SILVA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

5885 16695442216 PAULA KAROLINA SILVA DE OLIVEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4667 16642890907 PAULA KELLY RODRIGUES DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3533 20321787867 PAULA NAYARA GONÇALVES PEREIRA SERPA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4770 20063950477 PAULLA MARTINS DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5808 16592659298 PAULO ALDEMIR DE SOUSA LIMA Deferido

3658 16569567021 PAULO ARTUR RIBEIRO LEITE Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4427 16570981154 PAULO BATISTA DE MORAES Deferido

4714 20327905284 PAULO CÉSAR TEIXEIRA DOS SANTOS Deferido

5444 16586590923 PAULO EDUARDO DOS SANTOS VALADARES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5773 12639099975 PAULO ERNANDES RIBEIRO DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5546 16636787423 PAULO HENRIQUE DE JESUS LEANDRO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5726 20046862212 PAULO HENRIQUE DOS REIS SANTOS Deferido

4810 20398550101 PAULO HENRIQUE DOS SANTOS PEREIRA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

4347 20054517219 PAULO HENRIQUE RIBEIRO MARTINS Deferido

5400 20640440112 PAULO HENRIQUE SANTANA DA SILVA BARREIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4511 20672734081 PAULO LOURENÇO OLIVEIRA DIAS Indeferido NIS com renda fora do perfil 
NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do 

perfil definido para a isenção.

4862 16598912858 PAULO RICARDO DOS SANTOS LOPES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3723 23738321825 PAULO RICARDO VIEIRA DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4399 23799551545 PAULO ROBERTO RODRIGUES DE OLIVEIRA Deferido

6031 19058136380 PAULO ROBERTO SILVA DE SOUZA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5913 20072848884 PAULO SENA BARROS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3357 19025102150 PAULO VENANCIO PEREIRA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5903 14873165322 PEDRINA HELLEN DA SILVA BARROS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4644 16642739087 PEDRO  COELHO DA SILVA NETO Deferido

5459 20054516026 PEDRO CAIO GOMES DO NASCIMENTO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4089 20329385911 PEDRO GABRYEL COSTA GOMES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5238 16304786205 PEDRO GOMES DA CONCEIÇAÕ Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5246 20103100401 PEDRO HENRIQUE ALVES DA SILVA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

3858 16596074634 PEDRO HENRIQUE DA SILVA MARQUES Deferido

3965 16589561657 PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA SILVA Deferido

4593 16678896859 PEDRO HENRIQUE DIAS DA SILVA Deferido

4603 16569584171 PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA DE SOUZA NUNES Deferido

5571 16573196776 PEDRO HENRIQUE PEREIRA RODRIGUES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4889 12620572977 PEDRO HENRIQUE SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5764 20742569173 PEDRO HENRIQUE XAVIER FERNANDES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5889 16573392141 PEDRO LUCAS DE SOUSA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4109 18268014038 PEDRO LUCAS FERREIRA ARAÚJO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
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5555 13804179494 PEDRO LUCAS SILVA FRAGA Deferido

5794 20348523305 PEDRO OLIVEIRA JÁCOMO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3992 20188750058 PHILLIP DE MELO CORREA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3920 20940919626 POLIANA ALVES DA SILVA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

3612 20700007878 POLIANA AVELINO DOS SANTOS GAMA RODRIGUES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5872 16615661749 POLIANA COMPERTINO DE SOUSA Deferido

5727 16616135005 POLIANA OLIVEIRA SANTIS Deferido

5042 16681657274 POLIANA RAMOS DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4247 16547629172 POLIEUSE MARTINS RIBEIRO DOS REIS Deferido

3369 16699957245 POLLYANA NOLETO CARVALHO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5142 16525959803 POLLYANE ESPINDOLA DO NASCIMENTO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3900 16673899930 POLLYANNA LIMA NOGUEIRA Deferido

4287 16536540744 POLYANA  DA CRUZ SILVA Deferido

3996 20348471631 POLYANA BARBOSA DE ALMEIDA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5347 16694517328 POLYANA VIEIRA BARBOSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3751 16679671370 PRINCIPEL BRENDO RODRIGUES BARROS AGUIAR Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4655 16547630340 PRISCILA BARROS DE SOUZA LIMA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3968 20321777039 PRÍSCILA BATISTA DE OLIVEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3784 14051242311 PRISCILA LIMA NOGUEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3422 16573427042 RAFAEL CONCEIÇÃO DE SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5405 20323150297 RAFAEL FREITAS DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5394 16589298085 RAFAEL LIMA DE RESENDE Deferido

5115 20473530869 RAFAEL PAZ GONCALVES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5286 16619879153 RAFAELA BATISTA GLÓRIA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3546 20088794088 RAFAELA CARDOSO DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4464 23681896204 RAFAELA FRAGOSO RODRIGUES Deferido

3487 00000000000 RAFAELA GOMES PARENTE Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4635 20619620298 RAFAELA SILVA VALADARES Deferido

5870 20662435847 RAFAELLA MACIEL SILVA Deferido

3905 20473597033 RAHYNE RAMOS DE SOUSA Deferido

5686 23810688963 RAIANE COSTA DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4421 16612054116 RAIANE GOMES DA CRUZ Deferido

3603 23621341540 RAIANE NORONHA COSTA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5247 16586619484 RAIKELSON SANTOS CHAVES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5791 16571050790 RAÍLA FREITAS FEITOSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4847 20930870683 RAILANE RODRIGUES BATISTA Deferido

5452 16373576575 RAILANY CANTANHEIDE LUCENA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

4699 16538728341 RAILMA JARDIM DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5315 16197206081 RAILSON MARQUES DE SOUSA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

4425 16525993572 RAIMUNDA VIDAL FIGUEREDO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3928 16547642950 RAIMUNDO ACASSIO PEREIRA DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5634 20054532978 RAIMUNDO CARVALHO VIEIRA Deferido
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5025 19045252204 RAIMUNDO DE SOUSA FILHO Deferido

3380 20111535691 RAIMUNDO MORAIS DE SOUSA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

4584 16590975648 RAIMUNDO SANTOSBARBOSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4044 16652574498 RAISA CLAUDINO DE JESUS Deferido

4047 16657329017 RAISSA CARNEIRO DA SILVA Deferido

5843 20103075504 RAISSA DA SILVA MACHADO Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

3621 20940498019 RAÍSSA NORONHA COSTA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4365 16609880213 RAKELINNE MACEDO BEZERRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4842 16261960551 RAMON DA SILVA VIEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4369 20063946461 RAMON GOMES DE ARAÚJO Deferido

4156 16548806892 RANA LAIZA RODRIGUES MIRANDA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5487 16570313151 RANIELLY CELESTINO DA SILVA Deferido

3755 20619552403 RAQUEL ALVES DE SOUSA COSTA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5421 20113857513 RAQUEL ALVES RAMOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5563 20967757465 RAQUEL CARNEIRO SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4258 20337249835 RAQUEL CARVALHO PEREIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4501 16595335701 RAQUEL DA SILVA LOPES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4025 16439016009 RAQUEL FERREIRA DA SILVA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

3510 20198385808 RAQUEL GOMES DE ALMEIDA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4630 20189654222 RAQUEL LOPES DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3706 20063932630 RAQUEL SILVA COSTA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3411 20063947654 RAQUEL SOUSA DE OLIVEIRA Deferido

4678 16561866623 RAQUEL VIEIRA DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4539 20694576934 RARIOVALDO JUNIOR MOURA MATOS Deferido

4638 20063932029 RÁVILLA CAVALCANTE SOARES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5150 20152468522 RAVYLLA NAYARA DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5746 16601928845 RAYAN BARBOSA SANTANA Deferido

3956 15446629551 RAYANA ROCHA DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4829 14301038619 RAYANE LOPES DE OLIVEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5328 20118778727 RAYANE LUSTOZA DOS SANTOS Deferido

3508 16546748887 RAYANE MOREIRA DOS SANTOS Deferido

5685 20118791200 RAYANNA JUVIANY PEREIRA DE ARAUJO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4118 20348483966 RAYLA PEREIRA DE FRANÇA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5341 20189722570 RAYLANE SOUSA RODRIGUES Deferido

5298 22016800282 RAYLENE DOS SANTOS SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4534 16585322593 RAYLLENE COSTA SILVA FERNANDES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4199 16601930548 RAYMONE VIEIRA DOS SANTOS Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

5582 21016435233 RAYSSA LOPES DE CASTRO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5779 26815470766 REBECA DA SILVA FREITAS Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único.
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6011 12665125376 REBECA ELLEN SILVA LIMA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5954 16034692610 REBECA FERREIRA DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3545 20093535567 REBECA QUÉREM DE JESUS RAMOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4289 20176179156 REBEKA CARVALHO SANTANA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5467 12732435971 REGAINE DIAS DO CARMO Deferido

5274 13156470375 REGIANE CARVALHO MENDES Deferido

3997 16502487522 REGIANE FARIA DE SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6013 16595561655 REGIANE GONÇALVES DA SILVA SALDANHA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3515 16549183015 REGINA AIRES DE SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4252 13126768317 REGINA BEATRIZ SANTOS RAMOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4597 20327888991 REGINA PAULA DOS SANTOS Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único.

5745 16136063736 REGINA RODRIGUES LIMA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

5156 16594940598 REGINALDA MARTINS DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4581 20198500550 REGINALDO CARVALHO DE OLIVEIRA JÚNIOR Indeferido NIS com renda fora do perfil 
NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do 

perfil definido para a isenção.

4671 16579788543 RENAN AGUIAR RODRIGUES Deferido

5646 20054533524 RENAN FERREIRA DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3741 16598937788 RENAN RODRIGUES DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5128 20619634000 RENATA DA SILVA CARVALHO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4659 20954842302 RENATA DA SILVA SOUZA PEREIRA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

6018 12400866211 RENATA DIAS DE FREITAS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3529 20619611841 RENATA NASCIMENTO DA SILVA Deferido

5833 16600747863 RENATA RODRIGUES ARAUJO Deferido

3930 20767692394 RENATA SOUSA GUAJAJARA Deferido

4690 15264630651 RENATA VITORINO DE SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3984 20344793383 RENATO ALVES BENÍCIO Deferido

4989 16525629269 RENATO DA SILVA DOS SANTOS Deferido

4551 20087668097 RENATO TOMAZ OLIVEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4841 16586619239 REYDILANE NUNES OLIVEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5034 20961286614 RHAYLA LORRANY FERNANDES ROCHA Deferido

3375 16648856891 RHAYLLA CRYSTIELLEN CASTRO RODRIGUES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4304 23806321724 RIANY RODRIGUES DE SOUZA Deferido

5268 16588324937 RICARDO COUTINHO SANTANA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4854 19047297507 RICARDO DA SILVA ALENCAR Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3626 20327926222 RICARDO HENRIQUE MORES DE ANDRADE Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4729 16571149444 RICARDO NUNES CARNEIRO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5249 16249106198 RICARDO QUEIROZ DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5299 20632242978 RICARDO RODRIGUES ARRAIS Deferido

4462 20056963798 RICARDO SOUZA AGUIAR Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5560 16536733623 RICHARD PEREIRA DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4088 16401804352 RIKELMY RIBEIRO LOPES HOLANDA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4297 21001901969 RILARY GABRIELE FERREIRA DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3441 16613304493 RIQUELME CARNEIRO ARAÚJO Deferido

51 de 64 20/09/2018 16:49



Resultado preliminar da solicitação de isenção de taxa de inscrição

Vestibular Presencial 2019/1

CÓDIGO NIS CANDIDATO SITUAÇÃO MOTIVO MENSAGEM

5454 15450458278 RITA MARIA PEREIRA DA SILVA SANTIAGO ARAÚJO Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

3903 20063921396 RIVANA SOARES DANTAS Deferido

4189 12666273379 RIVANILDO PEREIRA AGUIAR Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3517 16586671370 RIVELLY MARQUES FONSECA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5007 16558364019 ROBERIO NASCIMENTO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3884 16634071064 ROBERTA KELLY DE JESUS MACÊDO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4836 16633254556 ROBERTA RAMOS TRIGUEIRO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3974 10097872935 ROBERTO ALMEIDA SOARES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4725 22814032851 ROBSON BRUNO SOUSA LIMA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3940 18221449550 ROBSON DANTE GONZAGA SANTANA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4006 23776445404 ROBSON FEITOSA L. MORAIS Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

3778 16541104930 ROCLANIA BRITO CAMPOS Deferido

4774 20667637871 RODRIGO ALVES DIAS Deferido

5105 15099813104 RODRIGO BARBOSA DE OLIVEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4979 23802726371 RODRIGO CARVALHO FERREIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5127 20198503460 RODRIGO DE FRANÇA LUCENA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5524 16574512051 RODRIGO LOPES ALVES Deferido

4127 16112900123 RODRIGO LOPES DE SOUSA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

3993 16541094269 RODRIGO NOGUEIRA DA SOLEDADE Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3895 16677344461 RODRIGO PEREIRA DOS SANTOS Deferido

5873 16632034692 RODRIGO SANTANA SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5886 20057352490 ROGÉRIO BRENO BRITO OLIVEIRA Deferido

3656 23761007430 ROGÉRIO DA SILVA SANTOS Deferido

5008 16678830955 ROGERIO DE SOUSA MARTINS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5279 16592692619 ROGERIO MILHOMEM DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4139 12631912979 ROGÉRIO TOMIATO Deferido

3431 19009470353 ROGERIO VIEIRA ALENCAR Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

4209 16560104517 ROMARIO COUTO CARVALHO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4978 16592693267 ROMARIO LIMA DE OLIVEIRA Deferido

4134 20063951279 ROMEU FERREIRA DE SOUSA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4757 20198406457 ROMILDO DA SILVA RODRIGUES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4070 16579826151 ROMULO SOUSA PEREIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4788 12682072978 RONALDOALVES PEREIRA Deferido

3660 16651648455 RONAN ALECSANDER RABELO LEITE Deferido

4542 20694576926 RONDINELLE MOURA MATOS Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

4085 20064835310 RONECLEY ALVES LIMA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3665 16651652231 RONEI ALERRANDRO RABELO LEITE Deferido

4405 20628712981 RONILDO DOS SANTOS FERRAZ Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
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3573 20636146493 RONILSON BARROS DE SOUSA Deferido

4782 16566937197 RONILSON SANTOS DE SOUSA Deferido

5184 16590984752 RONY BATISTA COSTA Deferido

4767 16547667546 RONYCLEIA FERREIRA DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4190 12643332379 ROOSEVELT DE SA MOREIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3750 13142150314 ROSA CARLA DE GONZÁLES Deferido

3762 12788208385 ROSAMARIA MATIAS RODRIGUES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3412 16590383279 ROSANA ANDRADE DE ASSIS Deferido

3687 20103082128 ROSANA FERREIRA DAS NEVES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4210 20990556772 ROSANA MOURA FERREIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3936 20628713856 ROSANE FERNANDES DE AMORIM Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único.

4891 16664710758 ROSANE PEREIRA DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4067 20632239802 ROSANGELA GOMES DA ROCHA Deferido

4775 20953842546 ROSANIA ANDRADE BARROS Deferido

4370 20103098326 ROSELY SILVA NOGUEIRA Deferido

3983 16633412917 ROSENY CARDOSO DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5365 16547677975 ROSIANE RIBEIRO DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4221 26800746787 ROSIELLE KALLYNE OLIVEIRA FERREIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6012 16569031474 ROSIENE CASSIANO MATIAS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5372 20941000820 ROSILEIDE DE NOVAES DA SILVA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

5055 20063926657 ROSILEIDE LOPES DE SOUSA Deferido

3823 20927261515 ROSILENE ALVES DE SANTANA Deferido

5875 20927275222 ROSILENE DE JESUS DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5594 20063928390 ROSIMEIRE FERREIRA LOPES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5657 20364557707 ROSINEIDE ARAÚJO DO NASCIMENTO Deferido

5227 16572973027 ROSINEIDE FERNANDES DA CRUZ GUEDES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4384 19003021581 ROSINEIDE FERNANDES DA CRUZ GUEDES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4497 16371839994 ROSIVAL SIQUEIRA BARROS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5171 16569044983 ROSIVANIA CARDOSO GOMES Deferido

4799 23714847339 ROSIVANIA OLIVEIRA DAS CHAGAS Deferido

3466 16578728318 ROZELLAINE LOPES DO NASCIMENTO Deferido

5054 16640707714 ROZIELMA ABILIOS SILVVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4318 16615512131 RUAN JOSÉ DA SILVA SANTOS Deferido

4858 15707718277 RUBENS DA SILVA ALENCAR Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3971 23661155292 RUBENS MONARI DE QUEIROZ FILHO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5005 16575473599 RUI GUILHERME MOREIRA BATISTA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5359 20922209507 RUIDEGLAN ALVES DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4492 16595359600 RUTE DA SILVA LOPES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3923 20462865961 RUTH DOURADO RODRIGUES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4779 23624751359 RUTH LAIS CONCEIÇÃO Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

5539 16612093871 RUTHE PEREIRA DE SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5477 20103098881 RUTY PAULO DE OLIVEIRA Deferido

5178 20724113341 RYQUELMA DA SILVA DE SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4390 16412874403 SABRINNA ALVES JAQUES OLIVEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3568 20453608137 SABYLLA KELLY SOUZA BORGES Deferido

53 de 64 20/09/2018 16:49



Resultado preliminar da solicitação de isenção de taxa de inscrição

Vestibular Presencial 2019/1

CÓDIGO NIS CANDIDATO SITUAÇÃO MOTIVO MENSAGEM

5267 16651694309 SADILA STHEFANY CERQUEIRA CAMPOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3874 16580528681 SADYLLA CRIS MENDES DOS SANTOS Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

3775 20063935893 SAILON BRENNO DIAS MENDES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4314 20663556923 SAIMOM APARECIDO SOUSA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3772 16577549274 SALLES RUDHELLY MEDRADO TEIXEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5641 16592671492 SALOMÃO GUIMARÃES DE FREITAS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5958 20175945041 SAMARA LAIS SOUSA PINHO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5017 16684432222 SAMARA PEREIRA DE SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5413 16363993513 SAMARA SIRQUEIRA SILVA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

5914 20142933605 SAMARIA CACIANO QUIXABEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4954 15675093129 SAMILA UCHOA DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4686 16571985307 SAMILLA MILHOMEM LEAL BARBOSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5529 15103366103 SAMUEL AFONSO COUTINHO SOUSA Deferido

4224 20198466905 SAMUEL ASSUNÇÃO SANTANA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4200 20056140309 SAMUEL BATISTA SOARES Deferido

4984 20617621211 SAMUEL DA LUZ RODRIGUES DE SOUSA Deferido

5975 23779658018 SAMUEL DE SOUSA ALMEIDA Deferido

5141 20644837696 SAMUEL DINO DO VALE Deferido

4604 20644875938 SAMUEL DOS REIS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3753 16583348889 SAMUEL LIMA TAVARES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5925 00000000000 SAMUEL RODRIGUES CORREA LEITE Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5352 23800676040 SAMYA TAYANE ALVES MARTINS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5264 16221569320 SANDRA DE SOUZA SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4194 20690974420 SANDRA EMÍLIA SANTOS DE CARVALHO Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

6026 20662225737 SANDRO FERREIRA DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4498 16547687474 SANGELLO MARCOS CAMPOS DOS REIS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4451 20349244930 SANTANA ARAÚJO DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3494 16587148272 SANTANA SIQUEIRA VELOSO Deferido

5314 16576759461 SARA ARAÚJO DE OLIVEIRA Deferido

5220 23835352624 SARA CAETANO RODRIGUES Deferido

4773 13046830318 SARA CRISTINA PEREIRA DE CASTRO Deferido

4172 12982397317 SARA CRISTINA RODRIGUES DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5323 12394919436 SARA DAS ANJOS ALMEIDA FEITOSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3909 16543515679 SARA GABRIELA SILVA VIEIRA Deferido

3579 20159054766 SARAH CRISTINA DE CARVALHO ARAÚJO LÔ Deferido

4013 16104242139 SARAH PERES LIMA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3627 20198645982 SARUESLEY WILKENS NOLETO DE CASTRO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4186 20473594425 SÁVIO NEY RODRIGUES DE SOUZA Deferido

5933 16629611048 SÁVIO PEREIRA RODRIGUES Deferido

5550 23835955833 SCARLETH OHARA DOS SANTOS CHAVES Deferido
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5519 16056571034 SCHEILA SOARES VIEIRA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

3867 12686774314 SEBASTIAO ALMEIDA LOPES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5780 13051147310 SEBASTIÃO DE MATOS MEDRADOS Deferido

4345 13170224319 SEBASTIÃO JOSÉ DOS SANTOS FILHO Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

5123 20063933971 SELMA GABRIEL SILVA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

3669 16554094092 SELUANA MENEZES GODINHO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4639 20063929834 SELZIRAM BARBOSA RIBEIRO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5792 20088891180 SENHORINHA DE SOUZA COSTA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4975 21038297933 SHAIANE KELLE LOIOLA COSTA Indeferido NIS com renda fora do perfil 
NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do 

perfil definido para a isenção.

4455 23811134902 SHAIENY AYSHA ALBUQUERQUE MACHADO Deferido

5371 20103086018 SHAMIA MAYSA COSTA CARDOSO Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

5436 16631378428 SHAMITTA GABRIELLE SILVA SANTOS Deferido

4709 16582312872 SHANGELLA DAVILA SOUSA DE ALMEIDA Deferido

4082 20348468649 SHARA PEREIRA CARIOLANO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5815 16159971752 SHARA SOARES FERREIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5896 16647043145 SHAUANE BRANDAO DE ALMEIDA Deferido

3767 20188732408 SHEILA DE SÁ OLIVEIRA Deferido

5802 20113857416 SHEILANE BATISTA DOS SANTOS Deferido

5929 12596376972 SHELDA SOUSA GODOY Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4658 20737173194 SHELLY FERNANDES BURJACK CIRQUEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4852 21247808019 SHILLEY ALVES SALES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5079 16540235829 SHIRLEY CAMARGO FERNANDES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3851 16596273599 SHISLENE MARINHO DE LIMA Deferido

4587 16535522432 SIBELLY BARBOSA DA CONCEIÇÃO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4579 14300752202 SIBLIA GABRIELLE VIEIRA DA COSTA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4166 20131136350 SIDAMAR ALVES DA COSTA ARRUDA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3803 16540668008 SÍDIA FERREIRA LOPES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5610 16569856953 SILMARA CARDOSO DOS SANTOS Deferido

5507 20327907139 SILMARA CARNEIRO Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

4972 16652325927 SILMARA DA SILVA SOARES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5153 16547704034 SILVANA BENVINDO DE SOUZA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4786 16537091307 SILVANA CURCINO DE OLIVEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4600 16547704441 SILVANIA DA COSTA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4830 16555221713 SILVANIA PORCIANO DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5762 12684185974 SILVANIA SANTOS PEREIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5186 20619567109 SIMARA RIBEIRO LOPES Deferido

3746 16633420162 SIMEONE VIEIRA ALVES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
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5096 12644851973 SIMONE DOS REIS FERREIRA BARROS Deferido

4439 16634554790 SIMONE LIMA DE SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4308 16641047580 SOLANGE ALVES ROCHA Deferido

5176 16548996918 SOLANGE AMORIM MATOS Deferido

4673 16033347898 SOLANGE DIAS CARDOSO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5516 16559384706 SOLANGE RIBEIRO CHAGAS Deferido

3419 12092212623 SONIA BRITO DOS REIS Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único.

4768 16580253828 SONIA DE OLIVEIRA MARQUES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5593 20100752513 SORAIA VERÍSSIMO RODRIGUES Deferido

4309 16569876474 SORAYA DA SILVA LIMA Deferido

3855 16560615368 SORAYA RODRIGUES DOS SANTOS MARTINS Deferido

5338 16393736705 STEFANE MARIANE RODRIGUES DE ARAUJO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4376 16241449649 STEFANNE CAROLINNE MELO PÓVOA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

3963 20501207885 STEFANNY PEREIRA DA SILVA Deferido

5749 12760547975 STEFANY DA SILVA CUNHA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5057 16219941021 STEFANY LORRANE LOPES PEREIRA Deferido

3387 23756053918 STEFFANY GOMES COSTA Deferido

5411 13282886313 STEFFANY MIRANDA DOS SANTOS Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

5665 15519415270 STELA ROCHA MOREIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5415 20323391065 STEPHANY SOARES BORGES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4296 20678437585 STEPHANY SOUSA SILVA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

5633 12652907648 SUELENE ALVES DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4860 13780903317 SUELY FERREIRA BARBOSA NUNES Deferido

4426 20933394351 SUSANA SILVA SOUZA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

4293 16043561329 SUYANE GERMANO DE SOUZA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4302 20066973400 SUYANNE DE AZEVEDO CRUZ Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5218 16479456301 SUZANA ALVES COSTA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4417 16602032969 SUZANA BRÍGIDA SOUSA MOURA Indeferido NIS com renda fora do perfil 
NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do 

perfil definido para a isenção.

3391 16574735212 SUZANA SOARES CRUZ Deferido

4661 16580972824 SUZANE SILVA DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3402 20063947662 SUZANNE APARECIDA SOUSA OLIVEIRA Deferido

4392 13123264083 SUZIANY PEREIRA DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3853 20955052097 SUZYLANE MENDES DA SILVA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

5751 20628713376 SWELLEN SOUSA MENDES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3668 16645679654 TACILA DE SOUZA Deferido

3716 16485769928 TACILA LAUANA DA SILVA PEREIRA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

4352 16590410144 TADEU LOPES BARROS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5696 16641961304 TÁGILA ALVES VIANA PORTO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
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4274 16583832276 TAGYANE NASCIMENTO FERREIRA Deferido

5973 16365492341 TAILA MELQUÍADES ROBERTO Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

4798 16569889282 TAIMARA ALVES MACEDO Deferido

5936 20044487767 TAINARA AMÉRICA DA SILVA Deferido

3585 20327926273 TAINARA BEATRIZ MORAIS DE ANDRADE Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único.

4506 16592732688 TAINARA CUNHA MATTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5926 20669448189 TAINARA RIBEIRO RAMOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4477 20133478186 TAIRES BARROS DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3933 20072748448 TAIS ALVES DA SILVA Deferido

3673 20103078481 TAÍS LIMA RODRIGUES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3812 16333737772 TAIZA DA SILVA BARBOSA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

3889 16670299991 TAIZE BORGES DA COSTA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5900 16365492341 TALIA MELQUIADES ROBERTO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5390 20628376353 TALIA SOUSA DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5796 20348523305 TALISSON OLIVEIRA JÁCOMO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3890 16603502810 TALITA  DE SOUSA BATISTA Deferido

5282 16614279441 TALITA ALVES VIANA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5136 20066989285 TALITA LAIZA RAMOS DOS SANTOS Deferido

3689 14496067931 TALITA REIS GOMES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4959 20473683398 TALITA SILVA DE OLIVEIRA CHAVES Deferido

3549 16670882794 TALLITA BARBOSA RIBEIRO CARVALHO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5457 16644630406 TALLYSON CASTRO DA NÓBREGA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3926 16586831521 TALYA RODRIGUES DE OLIVEIRA Deferido

3555 16555867559 TAMARA COSTA TELES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5022 23781484560 TAMARA GOMES CARREIRO ROSA Deferido

5678 16398400780 TÂMARA REGINA CARVALHO DE OLIVEIRA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

4668 16561663986 TAMIRE SILVA SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4649 20327907481 TAMIRIS FEITOSA FERNANDES Deferido

5606 12522671431 TÂNEA RODRIGUES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5950 12440778887 TÂNIA CAMILA DARES DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4187 20969700142 TÂNIA ELEM CARDOSO GOMES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4104 16651823729 TARCISA CORREIA GALVAO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5823 13029554375 TARCISIO DE SOUSA GONÇALVES Deferido

4261 20767688680 TASSIA ELEN OLIVEIRA DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3980 16596617476 TATIANA DA SILVA BARBOSA Deferido

5446 16547720978 TATIANE BARBOSA SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5684 16540701846 TATIANE RODRIGUES DE ALBUQUERQUE SILVA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

3788 16537200181 TATIANE RODRIGUES DE ARAUJO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5811 16610851639 TATIELLE CARVALHO DE SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5167 16591001558 TATIELLE PEREIRA DE OLIVEIRA Deferido
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5514 16591001604 TATSON OLIVEIRA JÁCOMO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5212 16019147127 TAUANNE DE SOUSA RODRIGUES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4953 23830965431 TAYANA ALVES DE SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3774 12580456971 TAYANE PARENTE GUERRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3485 20632240177 TAYLESSON DOS SANTOS LIMA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4024 16572052096 TAYNARA DE SOUSA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4207 20078475680 TAYSLANE DIAS CASTRO Deferido

5493 16613350142 TELMA LARISSA DE JESUS CARNEIRO Deferido

5040 23700106781 THAEL MARCOS DO CARMO ANDRADE Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4626 20385324922 THAINÁ OLIVEIRA COSTA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4602 23611909013 THAINA SOARES DE ARAUJO Deferido

5739 16465075327 THAINARA BARBOSA DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5251 16652107679 THAINARA COSTA LIMA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

5822 20394766606 THAINARA FERNANDES MOREIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5063 20940530303 THAINARA LOPES CARVALHO Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

3472 20093514187 THAÍS ALVES DE FREITAS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3366 16582159500 THAIS ALVES DOS SANTOS Deferido

3705 16652637511 THAIS ALVES PEREIRA Deferido

5004 12988498425 THAIS CUNHA DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5214 20198610836 THAÍS FAUSTINO CALIXTO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5173 16650910873 THAÍS LEITE DA SILVA Deferido

5632 23774272103 THAIS LORRANY LIMA COSTA Deferido

3623 16650037495 THAIS MORAIS DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3825 16621478098 THAIS SILVA DE LIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4608 20419918315 THAÍS SILVA FEITOZA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4743 16652107679 THAISLANE COSTA LIMA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

4876 20500362666 THAISSE LORENA SILVA PEREIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3451 20645009509 THAIZE SOUSA GUALBERTO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4135 20054744274 THALISON VICTOR SANTOS SANCHES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4657 16467517432 THALLYTA FERREIRA FERNANDES PEREIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4945 12519027470 THALLYYANNE DE SOUSA RODRIGUES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5409 12519027470 THALLYYEL DE SOUSA RODRIGUES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3500 16613344606 THALYSSA FERREIRA FREITAS Deferido

5694 20344345704 THALYTA MARQUES DE MOURA Deferido

4321 20186893765 THALYTA STEFFANNY CARNEIRO DOS SANTOS DINIZ Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4500 20922210122 THAMARA ALVES NASCIMENTO Deferido

4234 16547716849 THAMIRES DA SILVA OLIVEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5100 20092748451 THAMIRES LUARA SOUSA BARATA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4126 00000000000 THAMIRES TAVARES CASTRO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3718 20144527647 THAMYRES MEDRADO BRANDÃO Deferido

4391 20732874925 THANIELLY SANTOS DE SOUSA Deferido
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3477 20054524223 THANT EVANGELISTA LIMA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

4913 20349239902 THASSYLA VITÓRIA DE OLIVEIRA JACOB Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3522 16688941903 THATYLLA RYTHELLY DIAS DO CARMO FERREIRA Deferido

5085 16754448955 THAUAN SILVA PEREIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4557 16572066739 THAWANNA APARECIDA DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3879 16576403209 THAYANA NUNES DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4155 16122990974 THAYANE ANGELIM VELOSO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5603 20321797609 THAYANNE NATHALLI MONTEIRO DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4651 20144306594 THAYLANE GOMES DE ALMEIDA SOUSA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

4063 20767713537 THAYLLA MARIANE PEREIRA OLIVEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5351 16662030822 THAYNARA PEREIRA DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5098 20435290791 THAYNNANN HAKANN DE SOUSA RODRIGUES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3569 16572052282 THAYNNE HERIKA NERES DE SOUSA Deferido

4727 16645643188 THAYNNE MACÊDO GOMES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4987 20036226372 THAYNNI PEREIRA MACHADO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4253 15448280831 THAYRENE DE SOUSA BARBOSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5321 20487946434 THAYS DE CARVALHO GONCALVES Deferido

4272 16690960782 THAYSA KARINA SOUSA CARVALHO Deferido

5982 20954729239 THAYSA RICHELLE ROSA PEREIRA Deferido

4004 12407295139 THEO JOSE DIAS FERREIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5776 16637985822 THIAGO ANTONIO SANTOS LEONARDO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3589 16657446684 THIAGO BATISTA MALHEIRO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5865 20930452865 THIAGO BRILHANTE DOS SANTOS Deferido

3714 21022780060 THIAGO COSTA FREITAS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5940 00000000000 THIAGO DA COSTA SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5935 14017871786 THIAGO HERCULANO BORGES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4160 23833629076 THIAGO MENDES ASSUNÇÃO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3633 20349212184 THIAGO MOREIRA DA SILVA Deferido

4062 16591003038 THIAGO RIBEIRO RODRIGUES Deferido

5664 16582781538 THIAGO SOUSA DE OLIVEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5109 20054147225 THIELLY CRISTINNY ALVES Deferido

3462 16051851845 THONISMAR RODRIGUES CUSTÓDIO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4315 20198402354 TIAGO ALVES PEREIRA FERREIRA Deferido

4211 16014495623 TIAGO ARRUDA SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4490 16595641438 TIAGO BARBOSA RIBEIRO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4905 20955051449 TIAGO DA SILVA FRAZÃO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3937 20473651127 TIAGO DE ANDRADE MORENO DE OLIVEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3683 20940498485 TIAGO SEBASTIAO DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5384 20147880267 TIESLI PEREIRA DE SOUZA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

5547 23660973447 TIESSA APARECIDA LUIZ COSTA E SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
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3631 16586882940 UÂNDERSON BATISTA DE MACEDO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5445 20930890064 UILKA REIS DA SILVA Deferido

4937 20623654371 UMBELINA CÁSSIA DIAS RIBEIRO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5028 16653071198 VALDEIR BARBOSA DOS  SANTOS Indeferido NIS excluído NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

4730 12647527972 VALDEJUNIO RODRIGUES DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5329 23799686904 VALDELICE BERNARDO DA SILVA Deferido

5813 26783213364 VALDENISE PROCÓPIO DOS SANTOS Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único.

5187 12500012877 VALDENY PEREIRA DOS SANTOS Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único.

5534 16028016099 VALDERY LOURENÇO DE OLIVEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5179 20327906132 VALDEVAN TEIXEIRA DOS SANTOS Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único.

5425 16531527855 VALDEY ALVES FERREIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4956 20158252920 VALDIANE FERREIRA DA CONCEICAO Indeferido NIS excluído NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

5441 20036392493 VALDIRENE DOS SANTOS LOPES Deferido

5609 20150154407 VALDIRENE REIS DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3721 12494115479 VALDIVA DE OLIVEIRA SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5772 12598063971 VALDIZA RODRIGUES BOTELHO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4056 16615919401 VALÉRIA CARDOSO SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3828 20371515577 VALÉRIA COSTA DOS SANTOS Deferido

4648 20095749424 VALMOR GOMES DA CRUZ Deferido

4538 20625752915 VALQUIRIA DA SILVA GOMES Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

4208 14071065318 VALQUIRIA PEREIRA DA SILVA Deferido

3397 21038233056 VALTERLINS FERREIRA DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4778 12675303978 VANDA MOREIRA TAVARES ARAUJO Deferido

4263 16562509859 VANDERLEIA DA SILVA SOUZA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4526 16586880581 VANDERLEY FERREIRA DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4239 16567058111 VANDERSON PEREIRA SOARES Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

5196 16643826986 VANESA BRAZ DA SILVA Deferido

3782 16529522841 VANESSA BATISTA ALMEIDA DA SILVA Deferido

3605 20954958742 VANESSA CARVALHO DOS SANTOS Deferido

4525 16586886709 VANESSA DE SOUSA FILGUEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4679 20429196339 VANÊSSA DO NASCIMENTO LIMA Deferido

5669 20632235149 VANESSA DOS SANTOS SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3819 20617618385 VANESSA FERREIRA DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3852 20198526754 VANESSA FERREIRA DE SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5041 16537346488 VANESSA GOMES SOARES Deferido

4665 20093529974 VANESSA LUSTOSA BEZERRA OLIVEIRA Deferido

3748 16547248292 VANESSA PEREIRA PINTO Deferido

5346 16620590498 VANESSA RODRIGUES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4496 20378374294 VANESSA RODRIGUES DE MOURA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4844 16261960551 VANESSA SILVA VIEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5240 20348521620 VANESSA SOUSA SILVA Deferido

3560 13615050192 VANIA OLIVEIRA CAVALCANTE Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3610 20090179425 VANICLEIA GOMES DA MATA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4957 23790608757 VANILSON ANDRADE CAMPOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4011 20638196641 VANUSA ALVES DOS SANTOS Deferido

4423 20095749416 VANUSA GOMES DA CRUZ Deferido
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5767 16621535458 VANUSA SILVA DE OLIVEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4285 15594022019 VARLA NOHARA XAVIER DE ASSIS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3492 20063949886 VENCESLEIA RODRIGUES DOS SANTOS NETO Deferido

4519 16547753353 VERA LÚCIA PEREIRA PIRES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3530 20623639089 VICTHORYA DA SILVA TAVARES Deferido

4929 20940496768 VICTOR AFONSO ALVES MATOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5884 20922211293 VICTOR DANIEL LIMA DIAS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3805 16661130270 VICTOR EMMANUEL CRUZ DE OLIVEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4724 16571732069 VICTOR FERREIRA BARROS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4555 20734558370 VICTOR HUGO ROSAL MONTEIRO Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único.

4179 16582902327 VICTOR MÁRIO FREIRE LIMA Deferido

4766 21277406660 VICTOR TAVARES ALVES Deferido

5132 20049371910 VICTÓRIA MORAIS MACÊDO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5520 20189691713 VILDA CHAVES FEITOSA Deferido

4071 20198272957 VILEMAR RODRIGUES DE ALCANTARA Deferido

4543 20100804270 VINICIO SANTOS DE ARAUJO JUNIOR Deferido

4560 20972416727 VINICIUS CARVALHO CASIMIRO Deferido

4776 16570742826 VINICIUS CONCEICAO MANEITA Deferido

5461 23734059654 VINICIUS SANTOS DE ARAUJO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5358 16695158763 VINICIUS SENA DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5700 16668855009 VINICIUS SILVA SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4286 20044475947 VITOR EMANUEL DE SOUSA OLIVEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5245 23614106604 VITOR GABRIEL MIRANDA DE JESUS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4938 12582123597 VÍTOR RODRIGUES DE SOUSA Deferido

3594 16586957045 VÍTOR RODRIGUES VALADARES Deferido

4457 20044460885 VITÓRIA ARAÚJO DA CRUZ Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4641 19013842995 VITORIA BRITO GOMES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4554 12620572977 VITÓRIA DE SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4133 23824350730 VITÓRIA DIÓVITTA CARVALHO DE ALBURQUERQUE Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5597 20327905233 VITORIA DOS SANTOS OLIVEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3491 00000000000 VITORIA GOMES PARENTE Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5932 20061298640 VITORIA KEVELLE SOUSA VERAS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3942 16091213629 VITÓRIA RÉGIA BATISTA PEREIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4222 16569487052 VITÓRIA RODRIGUES DE OLIVEIRA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

5708 16651073207 VITORIA SANTOS FERREIRA Deferido

5434 20188714612 VITORIA ZAGO MACHADO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4631 16571754321 VIVIANE BARBOSA DE ARAÚJO CAMPOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3744 16537519374 VIVIANE MELO RIBEIRO Indeferido NIS excluído NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

3790 20036989880 VYTORIA DE BRITO SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4408 20118685680 WAGNER TIMÓTEO DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5113 20335889926 WAINER FRANCISCO DE OLIVEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3401 20100805358 WALERIA HERBENNIA FERNANDES LIMA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4653 21029928950 WALEX SOUSA SILVA Deferido

4857 20473604005 WALISON MATEUS MESQUITA DE SA Deferido

4822 20046835886 WALISSON FERREIRA DOS SANTOS SOUZA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3797 20189705668 WALISSON MATOS FARIAS Deferido
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5667 13610924275 WALLACE ALVES DE ALMEIDA Deferido

4415 16582799909 WALLAS ALVES DE OLIVEIRA FREIRE Deferido

5956 16596222919 WALLISSON PEREIRA DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6016 16534330459 WALLYSON DA SILVA LOPES Deferido

5992 16212186848 WALMISUELY GONZAGA DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3849 20118768586 WALTER PEREIRA RODRIGUES FILHO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3843 16547764266 WANDER WALLACY SOARES DE OLIVEIRA Indeferido NIS excluído NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

3960 16587533869 WANDERLIN DE MATOS BEZERRA Deferido

5124 20661198817 WANDERSON ARAUJO DO NASCIMENTO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4527 16582219198 WANDERSON CARVALHO DA SILVA Deferido

5443 16576834870 WANDERSON LOPES DE SOUSA Deferido

6017 21012806539 WANDERSON LOPES DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4888 20063790534 WANDERSON MARTINS DE SOUZA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5661 20327283615 WANDERSON PEREIRA DA SILVA Deferido

5541 16246634789 WANDERSON PEREIRA DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3543 16543859971 WANDERSON SILVA LOPES Deferido

4710 16588141824 WANESSA ALVES AMORIM Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4216 16549094055 WANESSA COSTA SILVA Deferido

3571 20933356123 WANESSA KELY BARROS GOMES Deferido

3359 23768924463 WATHYLA FELIPE SILVA DE SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4666 16672689614 WATINA RODRIGUES DIAS Deferido

3792 16596246028 WEIS MARINHO DE LIMA Deferido

3371 26722583145 WELDER GOMES MORAIS Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único.

5654 16637029131 WELINGTON FERREIRA DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4713 12583925077 WELINTON MIGUEL DOS SANTOS SILVA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

4691 16586925623 WELITA RODRIGUES BARROS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4995 12688208979 WELITON CARVALHO DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5273 20188612763 WELITON DOS SANTOS SOUSA Deferido

5580 16643857571 WELLEN PRISCILA VIEIRA CHAGAS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6033 16593374483 WELLINGTON CARDOSO DOS SANTOS MOTA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5769 17068573825 WELLINGTON PEREIRA DA SILVA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

5879 20403889493 WELLITON GALVÃO RODRIGUES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4801 20967911030 WELLYCA VICTORIA MESSIAS DA CRUZ Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3692 16382328805 WELMA ALVES DE OLIVEIRA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

5615 16597211929 WELMISCLENE FERREIRA DOS SANTOS SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3426 20452361502 WELVIS DOS SANTOS PEREIRA Deferido

4703 16547311873 WEMERSON  ALVES SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3482 16096569030 WEMERSON BARBOSA MELO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5674 26815457174 WEMERSON SANTOS DE JESUS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5284 16660771132 WENDERSON SANTOS DO NASCIMENTO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5934 23611195517 WENDRIC ALAN OLIVEIRA DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3972 16586929246 WENES DOS SANTOS AZEVEDO Indeferido NIS excluído NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.
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4229 16586920117 WERBERT BATISTA DE MACEDO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4502 20712186640 WERICLES GOMES ALVES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4394 23794667154 WESLANNE RODRIGUES CARDOSO Deferido

5161 21213694592 WESLANY DOS SANTOS CORDEIRO Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

4228 20371975691 WESLEY ALVES DE LISBOA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5770 16635649485 WESLEY CAVALCANTE DA SILVA Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único.

5270 13244987310 WESLEY DE SOUSA LOPES RODRIGUES Deferido

3957 16545079523 WESLLEY SILVA ALVES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5469 23835874841 WESLY ALVES CRUZ Deferido

5382 20617620770 WÊSNEY GONZAGA DA SILVA Deferido

4513 20063944256 WEVERTON  DOURADO LEMOA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

3383 20054531858 WEVERTON SILVA DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4840 20473592007 WHELYTON RODRIGUES DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5927 00000000000 WICTOR MATHEUS DA C DE JESUS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3759 16574934940 WICTOR WILGNER NASCIMENTO DA SILVA Deferido

5361 20922209515 WIDEGLAN ALVES DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3917 23717791229 WILCYANE RODRIGUES AZEVEDO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3739 77783157922 WILIANE RODRIGUES DE SOUZA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5015 20188632594 WILLAN SOUSA DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5011 11798140432 WILLIAM  FARIAS CAVALCANTE Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4881 16551132945 WILLIAM SILVA DO NASCIMENTO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5387 16581744167 WILLIAMARA PEREIRA DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4702 15962059275 WILLIAN PEREIRA DE SOUZA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4197 20956657669 WILTON SOUSA FERREIRA Deferido

3695 16650483649 WILZA PEREIRA DE FRANCA FERNANDES Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

3600 16594471792 WIRATAIANA CASTELO BRANCO SOUSA MESQUITA Deferido

4575 12672313972 WISLEY ALVES FERNANDES Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

3868 16593508994 WISLEY QUEIROZ CARVALHO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5707 20036236890 WITALO HENRIQUE RODRIGUES DE SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5414 14999483005 WIUCLESON SOUSA MARINHO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4014 20473509851 WIURY PEREIRA DE AGUIAR Deferido

5215 16614100425 WLIANA SOUSA DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3929 20345652171 WLIANE DE ASSIS SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4544 13352074274 WLLA GEYZA CRISÓSTOMO OLIVEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5713 16531163209 WLLY KYANI CRAVEIRO DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5681 20072749568 WONICLECIA DA SILVA REIS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5424 16596680291 WRIANY PEREIRA NUNES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4613 16604627684 WUIARA ALVES DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
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4319 20632237281 WYLLÂNDIA SOARES DA SILVA Deferido

3818 20046814617 YAGGO QUINTANILHA ALVES DE BRITO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5234 21037669063 YAGO DIAS DE OLIVEIRA Deferido

4106 14275330770 YANCA BARBOSA SOARES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4903 20617593730 YANCA MONTEIRO MACEDO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5579 12027165438 YANKA DAGILA BATISTA DE ARAÚJO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4614 16243168698 YARA LUCINA ALVES TAVARES Deferido

5607 12773870974 YARA MICHELLE ALMEIDA LEAL Deferido

5012 20107594727 YARLLA KTLLY MARTINS FRANCISCO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5512 15160426888 YASMIM SAYURI MARTINS SOUSA PEREIRA Deferido

4275 16237034073 YASMIN  OLIVEIRA ROCHA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

4389 16282605513 YASMIN LIMA PORTO BIA Deferido

4465 16222172009 YASMMIN PEREIRA MARTINS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4097 20348522775 YLLA THAYNARA CARDOSO DE OLIVEIRA Deferido

5951 16460789011 YNGRIDY MICAELA BELÉM OLIVEIRA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

3717 16302958378 YTALLO KAIC DE ALENCAR MEIRELES Deferido

4162 00000000000 YURY BEZERRA BURJACK Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5578 20382837961 ZANETTY VIEIRA BORGES Deferido

4669 13873670010 ZEILANE RODRIGUES DE OLIVEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

4865 16078877802 ZELMA SANTANA REZENDE Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

5375 16580741768 ZENILDE OLIVEIRA ALVES DE MENESES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5456 16586978964 ZIDANE FERNANDES RODRIGUES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

3611 20982535931 ZILMA OLIVEIRA GOMES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

5194 20063958818 ZOÉLIA MACHADO DOS SANTOS Deferido
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